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
Вартість публікації пільгового оголошення входить у вартість газети.

Пільгові оголошення про надання послуг у рубриці «Шукаю роботу»
не публікуються. Редакція залишає за собою право редагувати,

скорочувати, не публікувати рекламу.
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ÆÈÒËÎÂÀ ÍÅÐÓÕÎÌIÑÒÜÆÈÒËÎÂÀ ÍÅÐÓÕÎÌIÑÒÜÆÈÒËÎÂÀ ÍÅÐÓÕÎÌIÑÒÜÆÈÒËÎÂÀ ÍÅÐÓÕÎÌIÑÒÜÆÈÒËÎÂÀ ÍÅÐÓÕÎÌIÑÒÜ
ОРЕНДА ЖИТЛА

ÏÎÄÎÁÎÂÎ

Сдам посуточно однокомнатную р�н 23 августа с
Новым ремонтом, мебелью и техникой. Возмож�
на аренда на длительный срок! Звоните в любое
время 066�689�37�01, 099�494�80�99

ÇÍIÌÓ ÆÈÒËÎ

Ïîðÿäî÷íàÿ ñåìüÿ ñëàâÿí õàðüêðâ÷àí
ñðî÷íî ñíèìåò 2-3 êîìíàòíóþ êâàðòèðó,
æåëàòåëüíî áåç ìåáåëè, íà äëèòåëüíûé
ñðîê, ðàññìîòðèì âñå âàðèàíòû, ïðåäïî÷-
òèòåëüíî Õîë ãîðà, äî 4500 ãðí050-853-
08-54
Сниму жилье в долгосрочную аренду, только у
собственника. наличие права на сдачу�обяза�
тельно! Оплата за первый месяц и залог. Суммы
имеются. Требуется пригодное жилье и транспорт
в пешей доступности, развитая инфраструктура.
Татьяна. 063�338�25�11

ÇÄÀÌ 1-ÊIÌÍ.
Сдам 1 ком кв�ру, метро Дворец спорта 3 мин
пешком, пр�т Московский. Первый дом от метро.
1/5, сост�е жилое. Комната 16 м2, кухня 6 м2. Есть
все необходимое для проживания. 4900 + счет�
чики. Показ в любое время. т. 093�761�47�42, 098�
910�10�67.
Ñäàì óþòíóþ 1-ê. êâ, ì. Êèåâñêàÿ (Æóðàâ-
ë¸âêà). Êèðï. äîì, êîñì. ðåìîíò, äâà ñï.
ìåñòà, áûò. òåõíèêà. Ðÿäîì øêîëà, ñàäèê,
ìàãàçèíû, îñòàíîâêà òðàíñïîðòà, ðå÷êà,
çîíà îòäûõà. 4000 ãðí. Çâîíèòå, ïîäð. ïî
òåëåôîíó. 068-398-32-99, 095-017-74-66
Ñäàì 1-êîìí. èç. êâàðòèðó Ï. Ïîëå 5 ìèí.
îò ìåòðî «Íàó÷íàÿ» óë. Íîâãîðîäñêàÿ 8,
2ýò/9ïàí 33/17/7 åâðîðåìîíò, ìåáåëü,
òåõíèêà, áîéëåð. 9000 ãðí + ñâåò. Ôîòî íà
estkh. com ¹ 0583765. ò. 063-761-01-90,
099-760-70-17.
1к. кв. в 605м/р, Салтовка, район Любавы, сдам.
Аккуратное жилое состояние, необходимая ме�
бель, техника. 4000грн. + электричество и вода
по счетчикам. Т. 066�07�66�888, 097�813�14�44,
093�121�93�12
Сдам 1кв р�н Французский бульвар, ТРЦ, тр�т 2
мин. В новострое. Сдается впервые. Новый холо�
дильник, стиралка. 6000. Сдам 1кв Н. Дома, р�н
Класс. 4000. 095�333�99�59, 068�543�00�50
1комн. кв. на ул. Леся Сердюка (Ком. Корка), 48/
2, с ремонтом, мебелью. Рядом супермаркет
«Класс», школа, дет. сад, остановка. От собствен�
ника. 068�600�53�29
Сдам 1 комн. квартиру напротив Класса, 604
м. р�он. Бронир. дверь, плитка, мебель, тех�
ника, стиральная машина автомат. Свобод�
на. 3800 + свет+ интернет. Тел. 068�783�57�
80.
Сдам 1 квартиру 24м2 у метро Гагарина 2/5 Эт.
(Новый дом) ремонт есть вся Мебель техника.
Цена 4500. 066�194�83�88
Ñäàì 1 êîìíàòíóþ êâàðòèðó íà óë. Ðîãàí-
ñêîé 100-Â. 3/9. 40êâ. ì. â êàïèòàëüíîì
ñîñòîÿíèè. Óêîìïëåêòîâàíà âñåì íåîáõî-
äèìûì. Îòëè÷íàÿ òðàíñïîðòíàÿ ðàçâÿçêà,
ðÿäîì ìåòðî. Èíäóñòðèàëüíàÿ. 050-344-
29-20
Сдам свою 1к квартиру�студию, 1/9, новострой,
20м2, 4500+свет, вода, метро Масельского 7 мин
не спеша, https:/premier. ua/sdam�svoiu�1k�
kvart i ru�studi iu�m�maselskogo�novostroy�
12651033. html. 063�599�10�59
Сдам свою 1 комн. кв. р�н Дворец Спорта, ул Тан�
копия 9/3, 6/9 с хорошим ремонтом, мебелью и
техникой. До м. Дворец Спорта 5 мин. 5000+ко�
мун. услуги. Фото на вайбер. т. 067�771�55�54
Сдам 1� к. кв. 5/9 в районе Одесской, мебель,
СМА, холодильник, шкаф�купе, водонагреватель.
5500+эл. энергия+счет. воды. фото 645249766. т.
097�226�32�79, 099�782�85�34, 0677232072
Сдам свою 1�комн. кв. по ул. Валентиновская, до
м. Студенческая 7�10 минут пешком. Чешка, 7/9,
современные: капремонт, мебель, техника. Круг�
лосуточный АТБ и охраняемая стоянка �50 метров
от подъезда. Подробности ОЛХ 647611460. 093�
199�09�70
Сдам 1к кв с евроремонтом и мебелью, р�н Одес�
ской. 4/5, 6500+коммунальные. Для 1 человека.
096�319�76�30.
Сдам свою однокомнатную квартиру рядом с мет�
ро новый ремонт, мебелью и техникой. возможна
аренда на любой срок! 066�689�37�01, 098�829�
77�51
Ñäàì 1 èç êâ Ñàëòîâêà, Ñ Øîññå âîçëå
«Êëàññà» 34/20/6, 4/9, ðåìîíò, ÌÏÎ, áðîí

äâåðü, ïàðêåò, ëàìèíàò, ñòèðàëüí ìàø,
ìèêðîâîë, õîëîäèëüíèê, êîíäèöèîíåð,
âîäîíàãðåâ. Ñëàâÿí, ñòðîãî áåç æèâîòíûõ
è î÷åíü ìàëåíüêèõ äåòåé, íà äëèòåëüíûé
ñðîê, 5000 + ñ÷åò÷èêè. Òåë. 050-403-82-
71.
Ñäàì ñâîþ îäíîêîìíàòíóþ êâàðòèðó íà
Ñàëòîâêå. Âñÿ íåîáõîäèìàÿ òåõíèêà åñòü.
Ñâåòëàÿ àêêóðàòíàÿ. Äî ìåòðî ïåøêîì ìèí
Ñòóäåí÷åñêàÿ è Ãåðîåâ Òðóäà. 093-677-67-
55, 067-577-30-46, 066-988-97-58
Сдам 1�комн. изол. квартиру (р�н метро «Дворец
Спорта»), не агентство. Справки по тел. 098�123�
28�95; 098�438�73�07. Звонить с 10�00 до 20�00
1 ê. êâ. 38/19/9 Ì. Íàó÷íàÿ, ì. Ãîñïðîì,
ì. Óíèâåðñèòåò -10ìèí. ñ ðåìîíòîì (ÌÏÎ,
ëàìèíàò, â õîç. ñëóæáàõ ñîâðåìåííàÿ
ïëèòêà, êîíäèöèîíåð, äóø. êàáèíêà) ñî
âñåé íåîáõîäèìîé êîìïëåêòàöèåé.
7500+ýë., òîðã óìåñòåí. 050-556-82-60,
067-420-90-09
М. Барабашова сдам 1комн. кв�ру ТРК Украина за
Клубничкой. 8/9. Свежий ремонт, мебель, техни�
ка. Квартира реальная. 4500. Фото на вайбер. т.
067�738�31�66, 063�029�11�67
Реальная аренда! Сдам 1к кв�ру, метро Дворец
спорта, ул. Танкопия, 3/5, 4300+счет.; 1к Гер. Ста�
линграда, 1/5, мебель, холод�к, стиралка.
4000+счетчики; 1к ул. Олимпийская, 3/9, 4500+эл.
энергия. Показ в любое время. т. 095�419�79�76,
096�015�01�76.
Сдам 1 квартиру с мебелью. Цена 4000 гри�
вен. 095�468�04�25
Сдам 1 ком. улуч. планировки. Салтовка, метро
Студенческая 10 минут. 7/9 в хорошем жилом со�
стоянии. СМА, кондиционер, два спальных мес�
та, холодильник, телевизор. Транспорт под окна�
ми. Рядом супермаркеты, магазины, школы, са�
дики. 067�193�58�78
Сдам 1�комнатн. квартиру в центре ул.
Дмитриевская, 28 в отличном состоянии,
есть все необходимое для проживания. 6500
грн + все коммун. платежи. Аренда на дли�
тельный срок без домашних животных. тел.:
099�560�77�08 пн�пт 9. 00�16. 00
Сдам свою1 кв. из. кв. 6/9 С. С. 2 ул. Др. На�
родов. Свежий ремонт, встроенная кухня,
шкаф купе, телевизор, холодильник. сти�
ральная машина, диван. МПО, застеклен
балкон. Квартира тёплая, светлая, рядом
магазины, аптека, Стоимость 6500 грн+ за�
лог.+оплата по счетчикам. Тел. 099�627�45�
00, 099�457�19�11

ÇÄÀÌ 2-ÊIÌÍ.

Сдам СВОЮ двухкомнатную квартиру на Павлом
Поле, м. 23августа в двух минутах ходьбы со све�
жим капитальным ремонтом. Все необходимое
есть. 0504016556 Марина. 050�401�65�56
Сдам свою 2 комн. кв. пр�т Гер. Сталинграда 175,
6/9, комнаты раздельные в хорошем состоянии с
необходимой мебелью, техникой, кондиционе�
ром. 7000+свет. т. 067�771�55�54
Сдам 2�к. квартиру, м. Алексеевская, пр�т Побе�
ды, с�м «Класс», 7/9, полька, есть все необходи�
мое для комфортного проживания. 7500грн+счет�
чики. т. 099�773�27�63, 096�644�38�13.
2�комнатную квартиру сдам, 3 минуты метро Пуш�
кинская, ул. Пушкинская 96. Хорошее жилое со�
стояние, вся необходимая мебель, бытовая тех�
ника, абсолютно новые диван, кресло, кровать.
Фото estkh. com код 0583156. 400долл+свет. Т.
066�0120601, 067�7250816
Сдам свою 2х. ком. кв�ру р�н м. Барабашо�
во, ул. ГВ. Широнинцев. Холоильник, ст/ма�
шинка, телевизор, состояние советское. 5
тыс+ вода и свет по счетчику. 099�481�28�20
Сдам 2кв С. Салтовка,»класс», К. Корка 48/2. кап�
ремонт. вся мебель и техника. 5500+ сч. св и вода,
берём славян. 063�136�23�96, 066�463�97�58
Ñäàì ñâîþ 2-êîìíàòíóþ êâàðòèðó â öåíò-
ðå, 3 ìèí. îò Ñóìñêîãî ðûíêà, óë. ×åðíû-
øåâñêàÿ. Ìåáåëü, ðåìîíò, áûòîâàÿ òåõíè-
êà. 8000 ãðí. 050-343-38-60
Сдам 2 к. квартиру, 4/5 эт. по пр. Науки, метро
Научная�2мин. Все необходимое для жизни есть.
098�699�47�22
Сдам 3кв. Центр, парк Горького, м Научная�5 мин,
первая сдача после кап. ремонта. 3 раздельные
комнаты, новая газовая колонка, новая техника,
мягкая мебель, в 2 комнатах�2 спальных места, в
1 большой комнате�4 спальных места экв 500.
067�138�11�06
Сдам 2к. кв на Салтовке. Рядом ТРК Украина. Ря�
дом школа и детсад. Мебель, техника. 066�125�
31�21
Сдам 2к. кв. на м. Пушкинск. Свеж евроре�
монт, новые МПО, новая мебель, вся техни�
ка, микроволн, 2 кондиц, брониров. дверь,
4/7 этаж. Чистый двор, закрытый подъезд.
Рядом магазины, кафе. 067�683�78�42.
067�683�78�42

Сдам м. Героев Труда 522м/р 2х комн кв�ру напро�
ти Дафи. Новый дизайнерский ремонт. Новая ме�
бель и техника. 4/9. Все новое с ноля, никто не
жил. Фото на вайбер. т. 067�738�31�66, 063�029�
11�67
Сдам просторную, 2к кв в Нагорном р. Вся
мебель, балкон застекл, МПО, брон дверь,
лифт, закрыт подъезд, 3 эт. 2 кондиц., водо�
нагреватель, холодильник, роутер wifi. Ря�
дом м. Пушк и м. Универ, Сумск рынок, ма�
газины, кафе, 063�209�58�82
Сдам 2к. кв. в центре, возле СМ «Рост», 5мин. м.
Ц. Рынок, 7мин. м. Ист. Музей, 4/4эт. кирп., комн.
смеж., косм. рем., меб., х�к, СМА, инет. Рядом
рынок, сад Шевченко, ун�тет, пл. Свободы. На
длит. срок, 2 славянам без ДЖ, 6000грн.+свет,
инет. 099�265�95�71

ÁÀÃÀÒÎÊIÌÍÀÒÍI, ÅËIÒÍI

Сдам в аренду 3�к сталинку на Пушкинской, 75м,
4/7. Свежий ремонт, новая мебель, бойлер, сти�
ральная машина и все для жизни. Рядом супер�
маркет, школа, садик. Несколько ВУЗов в пешей
доступности. Цена 15 000 (17 для иностранцев).
097�050�98�69
Сдам свою 3�х к. кв. г. Харьков, ул. Мироносиц�
кая, 17, 4�й этаж. Современный ремонт. Вся тех�
ника Bosch. Мебель. Кондиционер. Охранная сиг�
нализация. Интернет, кабельное ТВ. Закрытый
двор. Стоянка во дворе. Прекрасное расположе�
ние. 850/мес. Татьяна. 067�427�84�46
Сдам 5 к. кв на Салтовке в 608 м/р, м»Г. Труда»,
м»Студенческая» 5 мин. пешком, 7/16, все ком�
наты раздельные, 2 с/узла, хорошее состояние,
вся необходимая мебель, техника. 9500 гр.+ свет.
067�957�47�68, 050�302�56�22
5�к элитная квартира в тихом центре Харь�
кова. Кухня�студия, 2 санузла, 4 спальни и
кабинет, гараж во дворе. Центральн. конди�
ционер, мебель и все необходимое для про�
живания. 5 мин. до м. Арх. Бекетова и м.
Пушкинская. Для проживания семьи. 067�
576�24�73
АН Не дорого! Сдам 3�х кв П. Поле, ул. Отакара
Яроша, 61, напротив канатки, 4/5. Жилое, чистое
состояние, мпо. « раздельные комнаты и 1 про�
ходная. Есть вся необходимая мебель и бытовая
техника. 5500 грм+счетчики (свет и вода), отопле�
ние. Фото в вайбер. Т. 098�89�57�203. 098�895�72�
03

ÃÎÑÒÈÍÊÈ, ÊIÌÍÀÒÈ

Срочно сдам свою комнату в коммун. квар�
тире. П. Поле, ул. Тобольская, 49, метро 5
мин. 2/5, S=17м, МПО, 2�х спальная кровать,
ламинат, холодильник, в квартире бойлер,
интернет, 097�254�28�76, 099�778�71�72.
Сдам 2�х комн гостинку, р�н Одесская, состояние
хорошее, с мебелью, свой санузел, 5500, 00, тел.
099�503�88�89
Сдам гостиночку, м. 23 Августа 5 мин, 3/5, мебель,
холодильн., МПО, очень хорош. соседи, в служ�
бах чисто. 3000 грн в месяц плюс эл. эн.
фото№632292872, т. 0972263279, 0997828534
Сдам гостинку метро Академика Павлова 10 мин
пешком, 8/9, лифт, комната 13м2, хорошее состо�
яние, удобства на 4 комнаты, ремонт душевой,
своя стир машинка автомат. Только славянам, без
детей и животных. 2800+свет. 066�457�92�93, 093�
096�11�04
Сдаю гостинки: 2 х комн. Стадионный проезд.
Свои удобства. Вся мебель и бытовая техника
4000гр; ул. Халтурина с ремонтом, все есть
3700гр;ХТЗ 2000гр. Другие варианты. 098�008�
03�40, 093�090�42�42
Сдам свою Гостинку возле м. Масельского ЖК
садовый город, Парковка, новый ремонт Мебель
техника, возможна аренда на любой срок! 098�
829�77�51, 066�689�37�01
Хозяин! Сдам возле м»Завод Малышева» койко�
места со всеми удобствами (1300 грн/мес.); ком�
ната для 1�2 чел, 2500. 096�319�76�30, 095�194�
92�56.
Ñäàì ãîñòèíêó â áëîêå ç-ä. Øåâ÷åíêî, îñò.
Êðèâîìàçîâà, Öåíà 2100 + ñâåò. Êîìíàòà
15 ì2 Ðåìîíò. Øêàô-êóïå, íîâûé äèâàí,
ÑÌÀ, ÒÂ, Õîë. Ñëóæáû àêêóðàòíûå Òåë.
050-216-212-5
Сдам комнату в комуналке 20 м. кв. все необхо�
димое. Метро Пушкинская. т. 098�405�96�49, 098�
405�96�48

ÁÓÄÈÍÊÈ

Собственник продаст дом, с надворными пост�
ройками все кирпичное, валковский район, учас�
ток 50 соток, рядом лес пруды, идеально место
под пасику или миниферму. 066�214�86�24
Внимание! Сдается 1/2 дома по улице Л. Быкова
(П. Дыбенко), Старая Салтовка. 2 комнаты, хоро�
шее жилое состояние, 3 спальных места. Цена:
2700 + свет, газ. 050�282�44�62, 068�331�81�07
Õîçÿèí ä¸øåâî ñäà¸ò äîì â Ìåðåôå. Íå-
äàëåêî îò öåíòðà, ìàðøðóòêè, ðûíîê, ìà-

ãàçèíû, âñ¸ ðÿäîì. Ýêîíîìíîå îòîïëåíèå,
19ìèí îò Õàðüêîâà, 1699 ãð. 073-001-99-
18, 066-319-54-66
Сдам пол дома в районе Одесской! Отдельный
двор, счетчики, вся техника, меблирован. Утеп�
лен, взят под шубу! Цена 6500 гривен, плюс счет�
чики. 067�570�21�57

КУПIВЛЯ ЖИТЛА
1-ÊIÌÍ. ÊÂÀÐÒÈÐÈ

Куплю 1ю 2ю или 3ю квартиру у хозяев в любом
районе Харькова Помогу подготовить документы
Подберу встречный вариант Работаю с 1994 года
Консультации по телефону 050�522�58�82 или
098�452�07�57.
Продам 1�комнатную квартиру у метро Научная.
1�й высокий этаж, окна в тихий двор. Светлая.
Ремонт, мебель, встроенная кухня, бойлер, высо�
кие натяжные потолки. Отлично под аренду. Вы�
ход из метро � в 100 м от дома. 050�57�456�64.
Срочно куплю 1к. или 2 к. квартиру в г. Харьков
рядом с м. Холодная гора (до 10 мин.). 068�279�
35�49

2-ÊIÌÍ. ÊÂÀÐÒÈÐÈ

Куплю 1ю 2ю или 3ю квартиру у хозяев в любом
районе Харькова Помогу подготовить документы
Подберу встречный вариант Работаю с 1994 года
Консультации по телефону 050�522�58�82 или
098�452�07�57.

ÃÎÑÒÈÍÊÈ, ÊIÌÍÀÒÈ

Продам гостинку на Новых Домах, м. Масельско�
го, ул, Багратиона 15 минут пешком до метро, 1/
2, 20м2, есть возможность своего с/у и встроен�
ной кухни. На комнату стоит свой счетчик на свет.
Есть возможность пристройки. Цена 8500/. 066�
255�57�07

ÁÓÄÈÍÊÈ

Êóïëþ äîì â îáëàñòè. Òîëüêî ãàçèôè-
öèðîâàííûé è ñî âñåìè óäîáñòâàìè. Íå
äîðîæå 300. 000 ãðèâåíü. Ñ àãåíñòâà-
ìè íå ñîòðóäíè÷àþ. 050-333-33-30

КВАРТИРИ В НОВОБУДОВАХ
2�к. квартира 58м2 в сданном новострое ЖК»Ме�
ридиан», 9�я секция. 1�й высокий этаж, угловая,
отличное место под салон, аптеку, нотариальную
контору, прекрасно просматривается с Широнин�
цев. В доме тепло, вода. 37500, торг. Т. 066�012�
0601, 067�725�0816
1�ком. квартира�студия с новым ремонтом! 35м
ЖК Французский квартал по Салтовскому шоссе,
новый дом, 2/6�этажного дома. На каждую квар�
тиру счетчики по воде и эл. от 23000, 095�777�47�
00
Внимание, ЖК Сказка у м. Х. Гора (7 мин. пеш�
ком), Полт. шлях, 186! Своя 1�кв. 6/9, лучшая
планировка, дом построен, сдача 2020г. 41/18/
12, цена23500. Тел. 066�171�88�30, 096�709�
43�16
ЖК “Сабуровский” новотр., сдан в 2017 г. 1/5, 39
м2, кухня 12 м2, чист. стяжка и штук., 2�конт. ко�
тел, газ. печка, вся с/т. двор на коде. м. Восста�
ния 15 мин. 19500. 093�941�11�69, 096�694�08�45,
050�218�99�10.
Продам 1 к кв, ЖК « Gaudi hall», пер Ващенковс�
кий, 17. Пл 51 м, 7/9. Сдача дома 2019 г, строи�
тельное состояние, автономное отопление. Цена
31500. т 097�77�25�140. 097�772�51�40
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Продам гостинку 6/9, 20/15/1 кап. рем, в новом
доме, рядом Конный рынок; м. Защитников Укр и
м. Спортивная 5 мин пешком. 18500. 099�605�23�
05, 063�177�32�69

ПРОДАЖ БАГАТОКIМНАТНИХ,
ЕЛIТНИХ

Двухуровневая квартира 161м2/133, 5м2, редкий
вариант в элитном доме ул. Гиршмана, 5 (рядом
сад Шевченко). Современный капремонт, отлич�
ная планировка, высокие потолки, 2санузла, ме�
бель, техника. Фото estkh. com код 01148706, т.
066�012�0601, 067�725�0816

ПРОДАЖ 1-КIМН.КВ.
ÖÅÍÒÐ, ÍÀÃÎÐÍÈÉ Ð-Í

Срочно. Продам 1 ком. Квартиру, этаж 3/7 в элит�
ном новострое, площадью 40, 9 кв. М. На соколь�
никах, с автономным отоплением. В строит. Со�
стояние, под ваш дизайнерский ремонт, дом сдан
в эксплуатацию. Цена�47700 звоните. 067�571�
67�99
Продам 1 комнатную квартиру, 30м2, 1 высокий
этаж, с ремонтом и мебелью. ул. Культуры, метро
Научная 1 мин. 30 000. 050�230�01�56, 067�287�
61�70
Продам 1�ком. кв. Центр. Первый этаж дву�
хэтажного теплого кирпичного дома. Общ.
пл. 31 кв. м. Жилая площадь 17 кв. м. Не уг�
ловая. Жил. сост. Свой дворик. Сарай и по�
греб в подарок. Соседи хорошие. 22000.
Торг. 099�484�31�43, 067�573�45�49
Продам 1�комнатную квартиру у станции метро
Научная. Первый высокий этаж, окна в тихий двор.
Светлая, солнечная. Ремонт, мебель, встроенная
кухня, бойлер, высокие натяжные потолки. Отлич�
но под аренду. Выход из метро � в 100 м от дома.
050�574�56�64

Ì.»ÏÐ.ÃÀÃÀÐIÍÀ»,
«ÑÏÎÐÒÈÂÍÀ»,

«ÏË.ÇÀÕ.ÓÊÐÀ¯ÍÈ», «Ö.
ÐÈÍÎÊ», «Ï.ÂÎÊÇÀË»

Впервые в продаже 1 к. кв 6/12 в обжитом ново�
строе, пр. Гагарина 41/2 общ.�51м., лоджия 10м.;
кв. с евр., мебелью и быт. техникой, отл. трансп.
разв., 3 мин. метро пешком, все рядом, с/м, шко�
лы, фото на вайбер 067�577�11�57, 063�899�36�
77
Продам 1�ком. кв. 8/10. Большая Понасовская 7�
сб2. Строительное состояние, вода, газ, электри�
чество, все подведено, хорошая транспортная
развязка. 43/17/10. 21000 торг. 099�180�38�37,
096�130�03�09
Ñðî÷íî. Ïðîäàì 1-ê. êâàð., Á. Ïàíàñîâñ-
êàÿ (Êîòëîâà) 232/2, ýòàæ 7/9, 37 êâ. ì.,
êîñìåòèêà, ÌÏÎ, äâåðè, ïëèòêà, áîéëåð,
êîíäèöèîíåð. Ñâîáîäíà. 18500, òîðã. Òåë.
096-366-82-92, 095-866-79-13.

ÎËÅÊÑI¯ÂÊÀ, Ï.ÏÎËÅ
Продам 1 комн. из. кв. в новострое ЖК «Павловс�
кий Квартал, 18/21 эт., 55 м2, строительное со�
стояние, секция сдана, переуступка. Цена 53500.
Торг. 050�908�80�03
Продам 1 комн. кв. в новострое на Алексеевка,
Домостроительная 11, 6/9, 37 кв. м. Начат ремонт,
установлены батареи, электропроводка, водо�
провод, канализация, счётчики тепла. Показ по
договоренности. т. 097�254�28�76, 066�865�02�03

Продам без посредников отличную 1 комн. квар�
тиру на П. Поле. Шикарный средний этаж 3/5,
очень хорошее состояние квартиры, МПО, трубы,
счетчики. 27500. 096�909�77�15
Продам 1к. кв. Павловка, 5/9 кирпичного дома, 28/
15/6, балкон 5м, капитальный ремонт, МПО, ос�
тается встроенная кухня, бойлер, кондиционер.
Цена 30000 торг. т. 067�577�80�68, т. 095�652�61�
88
Продам 1 к. кв в Новострое на Алексеевке по
Домостроительной, 11, 6/ 9, S=36 м. Начат
ремонт: сделана эл. проводка, проложены
трубы водопровода и канализации, установ�
лены батареи отопления и счетчик тепла.
Торгуемся. 067�359�03�44, 066�865�03�44.
Продам 1�комнатную квартиру у станции метро
Научная. Первый высокий этаж, окна в тихий двор.
Светлая, солнечная. Ремонт, мебель, встроенная
кухня, бойлер, высокие натяжные потолки. Отлич�
но под аренду. Выход из метро � в 100 м от дома.
050�574�56�64
Внимание! Срочно продам отличную 1 к. кв.
на Алексеевке улучшенной планировки. Мет�
ро Победа 7 минут. Средний этаж, МПО, пре�
красное состояние для жилья или аренды.
Агентам просьба не звонить. Подробнее по
телефону. 063�608�36�83

Õ.ÃÎÐÀ, ÁÀÂÀÐIß, ÇÀËÞÒÈÍÎ

Продам 1 ком. из. кв. м. Холодная гора 5 минут,
10/12. 33/17/7, хорошее жилое состояние, бал�
кон застеклен, мпо, трубы, отличное местораспо�
ложение 29000 торг. 066�032�59�49, 093�334�72�
36
1�к. кв. продам, Песочин, Надия, 2/5, хорошее
жилое состояние, балкон застеклен, мебель ос�
тается, фото см. estkh. com код 01153307, выш�
лю на VIBER. 23000, торгуемся, сотрудничаем,
звоните 050�683�04�46, 067�574�10�10
Продам 1к кв, 1 (высок.)/12, по ул. Холодногорс�
кая, жилое сост, есть балкон, с/у и кухня в плитке,
с/у совмещен, есть решетки на окнах, м. Хол. Гора
10 мин. цена 25000 торг. 099�077�87�11, 097�428�
60�20
Срочно продам 1�комнатную квартиру, 2�й Таган�
ский переулок, хороший ремонт, 2/3. Мебель ос�
тается. Цена 19000. Торг. 067�926�13�60
Квартиры у м Холод гора. Ильинская 4/9�
25000. панель. жилое. Поставск Шлях 144
новострой 9/14 39м�27000 кирпич сдача 2 кв
20г и Семинарская 5/9эт 35м�14700 сдача
дек 20г. Честные цены. Фото олх 622721414.
751�04�01, 067�573�93�93
Продам 1к. кв. в шаге от метро Хол. Гора 7/9
этаж. кирпич. дома S�34/19/8 в жилом сост:
мпо, брон. дверь, утеплен и застеклен бал�
кон. Квартира светлая и теплая, Рядом сади�
ки, школы, магазины, Цена 29000 торг. 093�
145�18�65, 096�974�17�31

ÎÄÅÑÜÊÀ, ÎÑÍÎÂÀ, ÀÅÐÎÏÎÐÒ

1 из. кв. 2/5 р�н Новой линии по Мереф. шоссе,
ост. Резервная. Кир. дом, теплый, жил. сост., чис�
тая, можно и жить. Новая газ. колонка, все счетч.,
в т. ч. газовый, помен. трубы, плитка, балкон зас�
теклен. 16, 3т. Есть 2/5 за 16 и 13, 6т. 097�537�50�
01, 063�947�79�46
27500! Срочно!1к. Кв 2/9 «улучшенка», 2 балкона,
одесская, с/м «класс»�5 минут! Отличное состоя�
ние! Мпо, проводка, с/тех, трубы, бр. Дверь! Ме�
бель и техника�в подарок! Первые собственники!
Просто продажа! Без услуг ан!. 063�410�81�47,
050�760�13�93
Продам 1�к гостинку 1/5, 15/1/1 со своим с/у, в
хорошем состоянии, мпо, есть небольшая кухня.
066�147�24�21, 067�389�40�09
Дешевый вариант. Продам 1 комнатную кварти�
ру в районе Одесской. Жилое состояние, первый
этаж в двух этажном доме. 33/20/5. 17000 без
торг. 066�200�40�25, 067�200�40�25
Продам 1�ком. кв. Основа 5/9 кирпичный
дом, улучшенной планировки, под ваш ре�
монт, рядом садик школа, супермаркет
18000. 093�133�52�39, 097�451�84�03
В продаже уютная 1 комн. кв с альковом 6/14, 37/
18/8, 5, ул. Достоевского, 22В, кирпичный дом,
жилое состояние. Свободна. Только продажа.
Фото на вайбер 23. 000 торг до продажи 067�577�
11�57, 063�899�36�77
Ñðî÷íî 1 ê. êâ. íà Îäåññêîé, 1/9, óëó÷-
øåííîé ïëàíèðîâêè, áîëüøàÿ êóõíÿ, áàë-
êîí 3 ì2, êàïèòàëüíûé ðåìîíò âåçäå. Õî-
ðîøåå ìåñòî, ðÿäîì øêîëà, ìàãàçèí è
òðàíñïîðò. öåíà 25000 òîðã. 096-100-42-
20

ÑÒÀÐÀ ÑÀËÒIÂÊÀ, ÊÐÀÑÍÈÉ
ËÓ×, Ï.ÌÀØÈÍÎÁÓÄIÂÍÈÊIÂ

1�ком. квартира�студия с новым ремонтом! 35м
ЖК Французский квартал по Салтовскому шоссе,
новый дом, 2/6�этажного дома. На каждую квар�
тиру счетчики по воде и эл. от 23000, 095�777�47�
00

ÑÀËÒIÂÊÀ

Ñàìàÿ äåøåâàÿ ó ì Ãåðîåâ Òðóäà-22900!
1/9 ýò ïàíåëü àêêóðàòíîå ñîñòîÿíèå.
607ðí ó ïèâîâàðíè Ãåðøèð 33ì-22900!è
2 êâ 44ì çà 18500 3/5 ýò Ïîçíàíñêàÿ óë.
ì Áàðàáàøîâà-5 îñòàíîâ. Áåç àãåíòîâ.
751-04-01, 067-573-93-93
Продам квартиру в Новострое,. Салтовка,
2 мин. от метро, под Ваш ремонт, дом ши�
карный, сдан, коммуникации подведены,
частично заселён, своя территория и пар�
ковка,. 095�322�10�14
1�я кв�ра 40м2 ул. Вл. Зубенка 35б с капи�
тальным евро�ремонтом 2/5 в доме�ре�
конструкция с мебелью и техникой под
ключ. Цена 21000. 095�487�19�18, 068�
828�66�38
Продам отличную гостинку в Новострое на
Салтовке с капитальным ремонт, все су�
пер, МПО, дверь бронирования, плитка и
сантехника, дом заселён. Метро 3 мин.
095�322�10�14
1ком. кв от метро Студенческая 3�й дом, «Пес�
ки» 522 м/р�н МП окна, поменяны трубы. сан�
техника, стояки. кафель. Три школы, Зона от�
дыха. 067�950�03�97, 095�591�27�50.
Продам 1�к. кв. метро Героев Труда 10 минут
пешком 524 м/р 8/9 полька. Хорошее жилое со�
стояние: современ. плитка в сан. узле и кухне,
столярка новая. Проводка и трубы поменяны
Комната 20 метров. Окна во двор. Цена 20000.
067�745�31�58
Продам 1к. кв. недалеко от метро Героев
Труда. Просторная квартира с большой
кухней 38/18/9 в хорошем жилом состоя�
нии. 1/16, очень хорошее месторасполо�
жение. всего 23000. 096�909�77�15
Продам 1�к. из. кв�ру, 9/9, техэтаж, улучшенной
планировки �2�хбалконка, двухсторонняя, кух�
ня 7, 5м2, 535А м/р, ул. Валентиновская, счет�
чики воды+ газ, кап. ремонт крыши 2019г. Со�
стояние под Ваш ремонт. 25700, торг. т. 067�
189�54�52, 066�705�18�47.
Продам отличную 2�х ком. кв. квартиру
гост. типа 6/9 ул. Гвардейцев Широнинцев.
Комнаты раздельные 17 кв. м. и 12 кв. м.,
своя кухня и с/узел. Хорошее жилое состо�
яние. Метро 5 минут. 18500. 098�201�86�
48
Цена снижена! 1 комн квартира, метро Героев
Труда 15 минут пешком, ул Героев Труда, 531м/
р, 1/16, без балкона, этаж высокий, хорошая
косметика: зайти и жить! tobidom. com
211539790. 066�457�92�93, 093�096�11�04

ÏIÂÍI×ÍÀ ÑÀËÒIÂÊÀ

Продам 1ком. квартиру Северная Салтов�
ка площадь 38/18/9 улучшенка передела�
на в 2х кухню�студию. 095�322�10�14
1�комн. кв. на Метростроителей, 4�й этаж,
мпо, стояки, трубы, с/ техника, хорошее
состояние, сч. на воду, газ, тепло, 27000,
торг. 099�965�20�12, 096�385�37�48

ÍÎÂI ÁÓÄÈÍÊÈ
Продаю гостинку с капремонтом, Новые Дома,
место отличное, остановка рядом, 2йэтаж /5ти.
свой санузел. 16500. 050�997�26�33
Продам1�к кв 2/2, кирп. ж/б, отл. жил. сост. м.
Армейская, 5 мин., бр. дв., МПО, нов. с/техн, эл.
пров., газ. колон, шк. купе, встр. кухня, теплая,
светлая, ком. 17. 5м2. Фото №645664307. т.
0972263279, 0997828534
Впервые в продаже 1 комн квартира Комму�
нальный рынок, Героев Сталинграда, 2/5, кир�
пичный дом, площадь 31м2, кухня 6, 6м2, не уг�
ловая, обычное жилое состояние. 17700. 066�
457�92�93, 093�096�11�04
1-èç. 3/5 «Âå÷iðíi Çîði», óë. Ñàäîâîïàð-
êîâàÿ. Íå òîðöåâàÿ. 31/19/6. Ïîä Âàø
ðåìîíò. Íîâàÿ áðîíèð. äâåðü. Ñâîáîä-
íà. 15800. Ôîòî www. antey. kharkov. ua.
êîä 357645, òåë. 063-614-31-69, 095-
174-04-88
1�из. 2/9 кирпич. Г. Сталинграда, Комм. рынок.
Улучш. планир, 35/18/9. МП окна, лоджия 6 м.
Подготовлена под ремонт: трубы, проводка,
стяжка стен, потолка. Свободна. 24300. Фото
www. antey. kharkov. ua. код 346612, тел. 066�
157�21�41, 096�842�21�41
Продам срочно гостинку, свой с/у, мини�
кухня, 22 м2, 13000. 095�334�10�83.
1к. из, кв. Жасминовый бул., 5/5. Свободная.
Никто не прописан. Под ремонт. 16500. Показ в
любое время. Сотрудничаю. 050�632�80�20,
098�722�07�58
Продам лучшую 1�ком. кв. на Новых Домах, этаж
3/5 (кирпич) не торец. В квартире выполнен но�
вый дизайнерский ремонт 2020, новая мебель
и техника. После ремонта никто не жил. Свобод�
на. Метро Армейская 5 мин. Цена 29500. 093�
111�77�11

ÕÒÇ, ÌÊÐ.ÑÕIÄÍÈÉ, ÐÎÃÀÍÜ

Продам 1�ком. квартиру 15 мин метро ХТЗ. Кир�
пичныи дом. 3/3. Состояние жилое. 31/19/6. Бы�
страя продажа. 15500,. 067�795�36�64
Продам 1�к. кв�ру, 34/19/7, 5, метро Индустриаль�
ная, ул. Шариковая, 2/5, круг 7�го троллейбуса.
Состояние: 2окна мпо, брон. дверь, возможна
перепланировка в двухкомнатную кв�ру. Готовы к
быстрой сд�ке. 18200, торг. т. 067�189�54�52, 066�
705�18�47.
Продается 1 ком. из. кв. 6/9, 40/18/8, Роганский
ж/м, сторона с/м Класс, окна мпо, новая вход.
дверь, жил. сост. Торг! Цена: 20000 Фото на kvartal.
ua ID 2756371. 099�521�44�49, 098�232�75�87
Продам свою 1 ком кв�ру микр Восточный. Новая
сантехника, столярка, домофон, встроенная кух�
ня, с балконом. 5/5 эт, площ 27/13. 5 кухня 6. 5�
17000. Рассматриваю обмен на 2 ком кв�ру с моей
доплатой!. 050�655�27�04, 068�486�72�73, 063�
810�41�10
1�к. кв. 39м2 cо свежайшим современным капре�
монтом продам, 7/9 улучшенной планировки, Ро�
ганский ЖМ, ул. Грицевца четная сторона. 29000,
фото см. estkh. com код 01152927, вышлю на
VIBER. Тел. 066�012�06�01, 067�725�08�16
Свои новые квартиры�студии на ХТЗ в ЖК «Фран�
цузский дворик», от 195000 грн! Рядом красивый
сквер, метро, школа, магазины. Тел. 093�447�47�
00, сотрудничаем с АН.
1�ная кв в заселенном новострое у м. ХТЗ. 1/9
этаж, 34/16/9 кв. м., строительное состояние,
МПО, бр дверь. Цена 20500, торг. Фото на kvartal.
ua ID 684453. 066�409�87�35, 067�369�84�08
Продается 1�ком. кв. 4/5, 32/17/6, хорошее жи�
лое состояние. МПО, проводка, сантех., стояки,
трубы поменяны. Полы выравнены и утеплены.
Счетчик на воду и газ. Утеплены наружные сте�
ны, дом кирпич. Стоимость 19500. 099�771�59�69,
068�880�27�20

Ì.»ÊÈ¯ÂÑÜÊÀ», ØÈØÊÎÂÊÀ,
Ñ.ÆÓÊÎÂÑÜÊÎÃÎ, Ï’ßÒÈÕÀÒÊÈ

Продам видовую 1 кв в новострое 10/13 с ремон�
том и мебелью Новоалександровская 54 Охр, ухо�
женная террит. Автономн отопление Свободна.
Показ в любое время 31т. 099�305�29�35, 067�307�
70�39

ÕÀÐÊIÂÑÜÊÈÉ I
ÄÅÐÃÀ×IÂÑÜÊÈÉ ÐÀÉÎÍÈ

В квартире м/покна, жилое сост., электрическое
отопление, квартира серединка, бойлер, своя
скважина, балкон застеклен, бронированная
дверь. Рядом магазины, школа, детский сад, ос�
тановка, документы готовы. Липцы. Цена 12000.
099�174�91�59, 097�980�82�06
Комната, S=15, 6 кв. м., в 3�х комнатной кварти�
ре, центр посёлка Буды, 3/3, кирпичный дом. Есть
чердак. Состояние жилое. МПО. Н=3 м. Два со�
седа. Свободна. Никто не зарегистрован. 3500
Фото на kvartal. ua ID 1785717. 050�289�88�30,
098�200�82�09
Продам 1 к. кв., Безлюдовка, на втором этаже,
жилое состояния, свое отопление, большая лод�
жия, цена 9000. 050�166�83�14, 068�076�35�53

ÐÀÉÎÍÈ ÕÀÐÊIÂÑÜÊÎ¯
ÎÁËÀÑÒI

Продается Своя 1�комнатная квартира. г. Змиев
в районе Ж/Д вокзала, улучшенной планировки.
Общая площадь 43м2, комната 22м2, кухня 9м2,
со всеми удобствами. Косметический ремонт.
Отопление�электро!. 095�575�53�65

ПРОДАЖ 2-КIМН.КВ.
ÖÅÍÒÐ, ÍÀÃÎÐÍÈÉ Ð-Í

2�из. 10/17 Дом с ротондами. Новострой, метро
«Научная», ул. Сухумская. Свежий евроремонт. 69
кв. м. Гардеробная, 2 кондиционера. Круглосут.
охрана. Видеонаблюд. 74500. Фото www. antey.
kharkov. ua. код 348829, тел. 095�174�04�88, 063�
614�31�69
2�к. кв продам. Район парка Горького, кирпичный
дом, общая площадь 49, 5м2, высокие потолки,
свежий современный капремонт. Комнаты раз�
дельные, санузел совмещен. 59500. Тел. 066�012�
06�01, 067�725�08�16
Продам 2к. квартиру ул. Гиршмана, 17, с ремон�
том от известных брендов. 82 кв. м Уютная кухня�
студия, итальянская мебель, видеонаблюдение.
Во дворе есть место для парковки. Стоимость
90000, звоните сегодня. 095�904�47�95
Продам 2 комн. кв�ру 4/4 сталинка, м. Пушкинс�
кая ул. Ольминского, дом 10 с косм. ремонтом.
кап. ремонт крыши в ноябре 2019 году. Фото на
номер объявления: 620007557. 063�859�46�96.



5ПРЕМЬЕР�ДАЙДЖЕСТ
ОГОЛОШЕННЯ ДЛЯ ПРИВАТНИХ ОСІБ  № 104 (7242) 4 ТРАВНЯ 2020 Р.

2õ êîì. êâ. âîçëå ïëîùàäè Íåáåñíîé
Ñîòíè, 1/3, êèðïè÷, æ/á, 60/42/7, î÷åíü
òåïëàÿ, ìï îêíà â êîìíàòàõ, ìåòðî Ãà-
ãàðèíà è ìåòðî Ïë. Âîññòàíèÿ, Êîííûé
ðûíîê -10 ìèí õîäüáû, øêîëà è äåò/
ñàä -5ìèí Öåíà 27000 òîðã. 063-951-
72-01, 050-275-84-91

2�х ком. квартира Мироносицкая 5/5 53 кв. м. ста�
линка М Пушкинская М Университет 6 мин. пеш�
ком 40900. 073�311�22�58; 095�776�54�59 Лари�
са Евгеньевна
Продам 2 к кв 84 м кв рядом с метро Защит�
ников Украины в хорошем жилом состоянии.
3/9, дом кирпичный. Охраняемая ухоженная
придомовая территория. Большая застек�
ленная лоджия. Цена 65000. Фото на kvartal.
ua ID 639851. 093�529�69�55, 066�516�10�
94

Ì.»ÏÐ.ÃÀÃÀÐIÍÀ»,
«ÑÏÎÐÒÈÂÍÀ»,

«ÏË.ÇÀÕ.ÓÊÐÀ¯ÍÈ», «Ö.ÐÈÍÎÊ»,
«Ï.ÂÎÊÇÀË»

2�к. кв., пр. Гагарина, остановка Державинская,
4/14, общая площадь 59кв. м., кирпичный дом,
хорошее жилое состояние, большая лоджия зас�
теклена, фото см. http:/estkh. com код 01152926,
вышлю на VIBER. 42000, торг. Тел. 066�012�06�01,
067�725�08�16
2к. кв. М. Спорт., 1/12, очень теплая, столяр., с/
техн, погреб, трансп. 5мин. Первые собств.
36500торг №643758550, т. 0677232072,
0997828534, 0972263279
Продам 2�к. квартиру, м. Спортивная, 5/12, чеш�
ка, 45/29/7, все родное, под ваш индивидуальный
ремонт; 2�х комнатную квартиру, м. Спортивная,
6/10, кирпич, улучшенка, 51/32/8, жил. сост, ря�
дом 46гимназия. т. 099�773�27�63, 096�644�38�13.
Продам 2�к. кв. пр. Гагарина, ост. Державинская.
Хорошее жилое сост., 7/9, S=49, 9/28, 5/6, 1 м2,
МПО, утеплена. Инфроструктура. Свободна.
37500. Показ в любое время. Сотрудничаю. Т. 099�
073�55�45.
2-ê. êâ, 3/9, ïð. Ãàãàðèíà, îñò. Äåðæàâèí-
ñêàÿ, 29/45/7, íå òîðöåâàÿ, êàïðåìîíò+-
ìåáåëü è òåõíèêà, âñòð. êóõíÿ, 2 øêàôà-
êóïå, ìÿãêèé óãîëîê, êîíäèöèîíåð, áîéëåð,
ÑÌÀ. Çàåçæàé è æèâè, èäåàëüíî ïîä àðåí-
äó 39900 ò. 067-796-16-16, 099-770-53-
78.
АН Продам бюджетный вариант! 2 ком. кв. в рай�
оне ЮЖД. 2/2. Общ. пл.�42 кв. м. Автон. отопле�
ние. Совм. санузел. Хор. жил. состояние. Высо�
кие потолки. Закрытый двор и отд. вход в кварти�
ру. М.»ЮЖД»�10 мин. пешком. Цена�19000. 066�
956�46�26, 068�602�31�04
Продам 2к. кв, 9/16 кирп, 60/33/12, евро ремонт,
пр. Гагарина 3 мин пешком. Развитая ифраструк�
тура района, удобное расположение. 58000. 099�
605�23�05, 063�177�32�69

ÎËÅÊÑI¯ÂÊÀ, Ï.ÏÎËÅ
2�х комн. кв., Тобольская, 5� й этаж, комна�
ты смежные, жилое состояние, ремонт кры�
ши 2019 год, метро 5 мин., 26000. 099�965�
20�12, 096�385�37�48
2�х ком квартира ул. Деревянко 6/9 56 кв. м. хо�
рошее жилое состояние, мебель, техника 49500.
073�311�22�58; 095�776�54�59 Лариса Евгеньев�
на
2к кв, П. Поле, Деревянко, 20. Трамвай. Без
ремонта, 25500. 050�708�78�91, 098�082�
43�66.
Продам 2 комн. из. кв., 1/2 эт., кирп., общ. пл. 45
кв. м., жилая 30 кв. м., кухня 6 кв. м., комнаты и с/
у совмещенные, газовая колонка, состояние жи�
лое, рядом круг маршрутки, аквапарк «Аризона».
Продажа с гаражом и погребом. 19500. 050�908�
80�03

ÎÄÅÑÜÊÀ, ÎÑÍÎÂÀ, ÀÅÐÎÏÎÐÒ

Продам 2х комнатную квартиру, ул. Костычева
Состояние под ремонт, есть индивидуальное ото�
пление. 050�051�55�86
Ïðîäàì õîðîøóþ 2 ê. êâ. 7/9 êèðïè÷, õî-
ðîøàÿ ïëàíèðîâêà, êóõíÿ 9 ì2, êâàðòèðà
ñóõàÿ è òåïëàÿ, â æèëîì ñîñòîÿíèè. Òðàíñ-
ïîðò ó ïîðîãà, ñóïåðìàðêåò è áàçàð÷èê â
äâóõ ìèíóòàõ, øêîëà è äåòñêèé ñàä â 5òè.
Öåíà 22000. 096-100-42-20
Продам 2�х комн. кв 4/5. Героев Сталинграда 5/1.
Хорошее жилое состояние, чистая и аккуратная,
частично поменяны трубы и окна, деревянные
полы, чистый подьезд, кирпич. Полностью гото�
вы к продаже 27500 торг. 099�180�38�37, 096�130�
03�09
Подам 2�ком. кв. Одесская 3/5 м, п, окна,
новая сантехника, кафель. встроенная кух�
ня, натяжные потолки, отличное состояние
заходи и живи, рядом школа садик, 28500
торг. 093�133�52�39, 097�451�84�03

Продам 2 комнаты в 3�х комнатной квартире, 2/2,
43/32/5. Квартира в хорошем состоянии, мпо,
крыша не течет, есть технический этаж, недале�
ко садик, школа, супермаркеты. Район останов�
ки школа. 066�147�24�21, 067�389�40�09

ÑÀËÒIÂÊÀ
2 кв м Героев Труда, 2/5 48/33/6, комнаты раз�
дельные, в хорошем сос, мпо, б/дверь. балкон
застеклен, счетчики на воду, тепло, + погреб, ря�
дом школа, садик, рынок, 29000 торг. док гот Фото
на kvartal. ua ID 2712831. 066�097�65�18, 067�492�
22�91
2�к. кв., 607м/р, пр. Тракторостроителей, 2/9,
жилое состояние, балкон застеклен, фото см.
http:/estkh. com код 01152367, вышлю на VIBER.
35000, торгуемся, сотрудничаем, звоните 050�
683�04�46, 067�574�10�10
Продам 2х комн. квартиру в новострое на Салтов�
ке 61/32/10, хорошая планировка, 2/9, состояние
после строителей. 28000. 096�909�77�15
Всего 28500! Первый двор от метро Студенчес�
кая 2 комнатная квартира, трамвай, 4/5, чистая,
под Ваш ремонт, аккуратный подъезд, идеальный
двор, супер для жилья и аренды. 099�282�09�66,
096�715�34�73
Ïðîäàì 2õ êîì. êâ. 52 êâ. ì, ïî ïðîñï.
Òðàêòîðîñòðîèòåëåé 79/42 â íîâîñòðîå,
ÆÈËÑÒÐÎÉ-1, êèðïè÷, æ/á, åâðîðåìîíò, 2
áàëêîíà, îñòà¸òñÿ âñòðîåí. ìåáåëü, òåõ-
íèêà, áîéëåð, êîíäèöèîíåðû. Ñâîÿ êëàäî-
âàÿ â ïîäúåçäå. Ðÿäîì ãàðàæ. Öåíà 57000.
Òîðã. Çà ïîäðîáíîé èíôîðìàöèåé çâîíè-
òå. 067-571-67-99
~ 2-ê êâ ïðò Òðàêòîðîñòðîèòåëåé. 5 ìèí
îñòàíîâêà òðàíñïîðòà è ñì ÊËÀÑÑ. 2 ìèí
ïåøêîì äåò ñàä è øêîëà, 3 ìèí ðûíîê è
ÀÒÁ. Ñ÷åò÷èê òåïëà. Ðàçäåëüíûå êîìíàòû
êàê ÷åøêà. Æèëîå ñîñòîÿíèå. ÌÏÎè áàë-
êîííûé áëîê. 26000. 050-919-85-09, 067-
998-10-60
Срочно продам большую 2� к кв на Героев труда,
607 микр, 1/5, общ пл 47. 2м, под ваш ремонт, в
пешей доступности метро Героев труда�10 мин,
всё рядом школы, садики, рынок, супермаркеты.
только продажа! Цена 26500. 095�082�94�29
21500! Продам 2х комн квартиру метро Героев
Труда транспортом 10 минут, 533м/р, комнаты
раздельные, 47м2, брон дверь, 1мпо, сделан бал�
кон, проводка, стояки, не угловая, 5/5, крыша в
порядке. tobidom. com 211560961. 066�457�92�93,
093�096�11�04
2�х кв�ра не торец 7/9 Валентиновская 606а
м/н полька с косметич. ремонтом, только
продажа, первые собственники. Цена
33500. 095�487�19�18, 068�828�66�38
2-õ ê. êâ ïåðåïëàíèðîâàíàÿ (ñòóäèÿ
+ñïàëüíÿ), 4/5ýò. 45êâ. ì óë. Ãåðîåâ Òðó-
äà/Øèðîíèíöåâ ñ êàï. ðåìîíòîì (äåëàëîñü
âñå äëÿ ñåáÿ: ÌÏÎ, ñîâð. ñòîëÿðêà, ïëèò-
êà, ñàíòåõíèêà) -34000. 050-556-82-60,
067-420-90-09. 050-556-82-60, 067-420-
90-09
Ñàìàÿ äåøåâàÿ! 18000-2 êâ. Ðàéîí óë Ïî-
çíàíñêàÿ 3/5ýò 44ì -18500! è 2 êâàðòèðà
1/9-25500 óëÂàëåíòèíîâñêàÿ/òðàêòîðà 607
ðàéîí. ìåòðî Ñòóäåí÷åñêàÿ-3 îñòàí. ×åñ-
òíûå öåíû. Òîëüêî ïîêóïàòåëÿì-áåç àãåí-
òîâ. 751-04-01, 067-573-93-93
2�х видовая кв�ра чешка 522м/н ул. Бараба�
шова в хорошем состоянии, мпо, брон.
дверь, коопер дом. Свободна, только прода�
жа. Цена 33500. 095�487�19�18, 068�828�
66�38
Срочно продам 2�х ком. гостинку по ул. Гв. Широ�
нинцев, 39 д, косметический ремонт, мпо, свой с/
у и душ. кабина Развита инфраструктура, до м. Ак.
Павлова 6 минут. Цена 18500. 00 Фото на kvartal.
ua ID 2746026. 097�954�89�41

ÏIÂÍI×ÍÀ ÑÀËÒIÂÊÀ

В продаже 2х комнатная кв. на Северной Салтов�
ке, 12/16, под ремонт, без посредников. 30500.
096�909�77�15
2�из. 10 минут от метро «Г. Труда», Северная �2,
ул. Л. Сердюка. 12/16, рядом супермаркет
«Класс», 50/29/8, 5. Состояние жилое. Чистый
подъезд. Свободна. 30500. Фото www. antey.
kharkov. ua. код 357250, тел. 095�174�04�88, 063�
614�31�69

ÍÎÂI ÁÓÄÈÍÊÈ

Продам 2 х к квартиру. метро Армейская, ул. Харь�
ковских Дивизий 7. Этаж 4/5, состояние жилое,
квартира свободна. 22500 без торга сотрудничаю.
093�300�68�70, 096�793�74�63
2к кв, м “Армейская”, М. Рыбалко, кирпич,
48 м2, кухня�студия + комната. Только про�
дажа. Свободна. 29500. 066�663�04�43,
096�082�50�89.
Продается 2к. кв, 4й/5ти этаж. Новые Дома, мес�
торасположение отличное, состояние жилое,
МПО. 23000. 050�997�26�33

Продам 2�комн квартиру, 2/5 ул. Танкопия,
комнаты раздельные, МПО, балкон застек�
лён состояние хорошее жилое, 30000 тел.
095�325�18�86, 068�038�45�44, 063�983�
61�60
2к. из, кв. Танкопия (чет), 9/9, кирпич. Свободная.
Никто не прописан. Под ремонт. 22000. Торг По�
каз в любое время. Сотрудничаю 050�632�80�20,
098�722�07�58

ÕÒÇ, Ñ.ÏIÂÄÅÍÍÈÉ, ÐÎÃÀÍÜ

2 комн. кв�ра 1/5 Фр. Крала с пристройкой в очень
приличном состоянии, столярка, кафель, вход.
дверь, с/техника, 25 тыс. т. 096�170�70�88, 099�
345�04�92.
2 к. кв. м. ХТЗ�20 мин. пр. Индустриальный, 36,
панель, не торец, 4/5, комн. смежные, жил. сост.
МПО, кондиционер, балк. застекл. возможно с
меб. и техникой, свободна, только продажа, хор.
инфраструктура. 066�727�28�10, 097�431�10�20,
093�761�64�30
2�к из. кв. малогабаритная «сталинка» 39/22/5 на
Индустриальном пр�те, комнаты раздельные,
окна выходят на парк. МПО, новые трубы, бата�
реи, бронир. дверь. Остается встроен. кухня,
шкаф�купе. 25000. Торг. 050�400�91�99, 098�709�
29�66
Продам 2х ком. кв. по просп. Александровский в
новострое, общей 101, 1 кв. м, жилой 59, 6 кв. м.,
кирпич, ж/б. с ремонтом, комнаты и кухня нахо�
дятся на разных уровнях. Рядом атбмаркет, класс,
сквер. Цена 49000. За подробной информацией
звоните. 067�571�67�99
Продам свою 1к Квартиру в 70 метрах от метро,
2�й дом от метро, в кирпичном новостное ЖК
Мира 2, дом сдан, утеплён, металопластиковые
окна, бронь дверь, новые батареи, канализация,
ремонт, 5 этаж, 9ти этаж., Не агенство 21 000. 063�
402�00�83
2к кв, Роганский ж/м, 55 м2, улучшенка, 5/
9, капремонт, балкон 8м2, МПО. 32500.
Только продажа, свободна, документы гото�
вы. 066�663�04�43, 096�082�50�89.

ÕÀÐÊIÂÑÜÊÈÉ I
ÄÅÐÃÀ×IÂÑÜÊÈÉ ÐÀÉÎÍÈ

Продам 2�х комнатную квартиру в Солоницевка,
площадь 51/30/7, с/у разд. Жилое состояние,
мпо. рядом с домом гараж. Цена 22500. 099�926�
65�99, 067�533�70�02
Веселое, 2 комн. изол. квартира, 55 м, улучшеной
планировки, большая кухня, двухконтурный газо�
вый котел, новые батареи, мп окна. Рядом оста�
новка, магазин. Школа в 5 минутах от дома. Цена
5000 торг. 067�131�13�99, 067�303�23�87
2�х комн. кв. 2/2, 45/28/7, жилое состояние,
все удобства, кирпичный дом, балкон зас�
теклен., м/п окна, рядом садик, школа, ма�
газин, остановка. Цена 13000. Липцы, док
гот. 050�275�66�25, 097�042�06�72
2�х. кв. Липцы 1/2, Хорошее состояние. Ин�
дивидуальное газовое отопление, скважина.
Мпо, поменяна столярка, лоджия застекле�
на 5. 5 кв. м. Сан. узел плитка, бойлер., ин�
тернет. Свой плодоносящий сад. Цена
15000. 066�328�87�53, 097�335�14�51
Продам 2 к. кв. Безлюдовка, 51 м, комнаты
и с/у раздельные, большая лоджия, брони�
рованная дверь. Квартира свободная и смот�
реть в удобное для Вас время. цена 13900
торг. 096�340�74�21, 093�306�73�44
Продам 2 х комнатную квартиру в Мерефе,
43 кв. м/13 кв. м кухня, индивидуальное газ.
отопление. Рядом школа, магазин, транс�
порт. Погреб, сарай, участок 2 сотки. Цена
6500 тыс., торг. 050�404�53�04

ÐÀÉÎÍÈ ÕÀÐÊIÂÑÜÊÎ¯
ÎÁËÀÑÒI

Продам 2х комн. кв�ру пгт. Новопокровка Чугуев�
ского р�на, 1/1, уч. 2, 5 сот., МПО, вода в доме,
отопление электрич., жил. сост., двор огорожен,
до электрички и маршрутки 7 минут. Только про�
дажа. 8500, торг. т. 063�029�44�68, 068�070�80�29.

ПРОДАЖ 3-КIМН.КВ.
ÖÅÍÒÐ, ÍÀÃÎÐÍÈÉ Ð-Í

Центр. Пл. Павловская 2 3х. кв. 90 м. жилая 53м.
8/8 с тех. эт. Новейшая крыша. Новейший дизай�
нерский дорогой ремонт. Витражные окна. Меня�
лось всё. Мебель и техника Италия. Система набл.
8 камер. 120000. 063�1111�727, 099�932�96�32
Продам 3 квартиру в центре по Московско�
му проспекту 4 эт, об пл 76 м. комнаты раз�
дельные, потолок высокий. Состояние жи�
лое, закрытый двор. Цена 37000 торг. 095�
468�04�25
Внимание! Просторная 3кв., 108/64/13, 4/4, ти�
хий двор в р�не Горького. Идеально аккуратное

состояние (ремонту 12 лет). Потолки3, 20, комн.
разд., холл. Просторные службы с окнами, 2кла�
довые, гардероб. Очень удобна для жизни или
сдачи. 86800, торг. Тел. 050�084�31�00.
Продам квартиру 2/4, 93/72/12 на ул. Гуданова с
новым кап. рем.+ мебель, техника, капитальный
гараж с электро воротами и сигнализацией. Сто�
имость 110000. Торг. 095�353�14�16, 098�079�33�
76

Ì.»ÏÐ.ÃÀÃÀÐIÍÀ»,
«ÑÏÎÐÒÈÂÍÀ»,

«ÏË.ÇÀÕ.ÓÊÐÀ¯ÍÈ», «Ö.ÐÈÍÎÊ»,
«Ï.ÂÎÊÇÀË»

Продам трехкомнатную квартиру 75 кв. м. 6/8.
Комнаты раздельные. Балкон застеклен. Состо�
яние жилое. Метро ЮЖД. Цена 49000. 098�210�
31�21
Продам 3�к. квартиру, м. Спортивная, 5/12, чеш�
ка, 65/48/7, все родное, под ваш индивидуальный
ремонт; 3�х комнатную квартиру, м. Гагарина, 3/
9, МПО, хорошее жилое сост, рядом 46 гимназия.
т. 099�773�27�63, 096�644�38�13.
Срочно продам 3�х к, кв 6/9 этаж. дома в районе
Центр. рынка ул, Большая Панасовская в хорош.
сост: мпо, замена труб и проводки, счетчики на
воду. Квартира светлая и теплая, рядом садики,
школы, метро. Цена 32000 т. 093�145�18�65, 096�
974�17�31
Продам 3х ком. м. Спортивная Въезд Фесенковс�
кий 8 6/12 чешка. Не торец. Тёплая. Капитальный
ремонт. Кодовый чистый подъезд. Первые соб�
ственники. 43000. 0999329632. 0631111727

ÎËÅÊÑI¯ÂÊÀ, Ï. ÏÎËÅ

38 тыс.! 3к. кв. 59 кв. м. с кап. ремонтом, 5/5, комн.
разд., теплый кооп. дом, кап. ремонт крыши, в 5
мин. от метро 23 Августа, рядом парковка, шко�
лы, садики, рынок, супермаркеты. Возле дома
есть гараж! т. 066�048�28�70, 063�618�66�60.
3к кв�ра улучш. планировки в кирп. доме 2000 г. п.
Алексеевка, ул. Ахсарова, метро Алексеевская.
76/42/13. Кап. ремонт: 3 разд. комнаты�17м2,
14м2 и 12м2, 2санузла, мпо, балк. и лоджия заст.,
шкафы�купе, бойлер. т. 095�419�79�76, 096�015�
01�76.
Алексеевка! 3к 70м. 1/2 высокий�решетки.
Кап. ремонт (делали для себя) Автономное
отопление. Кухня�студия 19м. с/у 9м цена
44000 торг реальному покупателю. 095�
468�71�81, 097�266�19�04

Õ.ÃÎÐÀ, ÁÀÂÀÐIß, ÇÀËÞÒÈÍÎ

Ïðîäàì 3 ê êâ íà Áàâàðèè, óë. Êîëîííàÿ,
1/2, 62/42/8, â æèëîì ñîñòîÿíèè, ÌÏÎ, ñ/
ó ðàçä, ñîâðåìåííàÿ ïëèòêà, âûñîêèå ïî-
òîëêè, ïîä êâàðòèðîé åñòü ïîäâàë. Ðåìîíò
â ïîäúåçäå, õîðîøèå ñîñåäè. Öåíà 26000
ñ òîðãîì. 050-632-34-06, 068-628-82-14

ÎÄÅÑÜÊÀ, ÎÑÍÎÂÀ, ÀÅÐÎÏÎÐÒ

3к. кв. пер�к Зерновой, 8/9 «Чешка», частично
МПО, 2 заст. балкона, с/тех, кафель 15*15, счет�
чики воды, хорошее жилое состояние, 40тыс. т.
098�981�41�79, 066�934�10�83.
3-ê. êâ, 4/5, Àýðîïîðò, Ñàìîëåòíàÿ âîçëå
ÀÒÁ, 60/48/6, æèëîå ñîñòîÿíèå, òèõèé
äâîð, ðÿäîì îçåðî ñ çîíîé îòäûõà 24500
ò. 067-275-41-27, 095-713-24-32.
Продам 3�ком. кв. Одесская 3/5 не торцевая,
60/42/6 м. п. окна, паркет, кафель, хорошее
состояние, балкон застеклён, хорошая
транспортная развязка, рядом школа садик,
супермаркеты 33500 торг. 093�133�52�39,
097�451�84�03
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ÑÀËÒIÂÊÀ

Продам 3х комн. М. Ак. Павлова ул. Гв. Широнин�
цев 33 9/15. 120м. Отличный Мебель, техника.
155000. Др. Народов 238 а. 4/9. 132м. Под чисто�
вую отделку. Парко место. 90000. 099�932�96�32,
063�1111�727
Ïðîäàì 3êîìíàòíóþ êâàðòèðó ñ ðåìîíòîì
êâàäðàòíûé õîëë ïîìåíÿíû îêíà òðóáû3
ýòàæ ìåñòî îòëè÷íîå òðàíñïîðò øêîëà ñà-
äèê âñå ðÿäîì íåäîðîãî Ôîòî íà kvartal.
ua ID 616943. 063-355-56-64, 096-984-72-
63
531 м/р Бучмы 32 продам 3 кв 1/9 высокий эт 65/
45/7 в хорош жилом состоянии. Только продажа.
31000. 099�305�29�35, 067�307�70�39
23500 за 3 кв. в высотном доме по цене 1�й кв.!
Есть техэтаж, 9/9 по ул. Блюхера/Гарибальди в
606а м/р на Салтовке. 66м2, полька, 2 балкона.
Не испорчена ремонтом. Без АН и посредников!
Можна купить ее за 20т., реально. 097�537�50�01,
063�947�79�46
Продам 3комнатную квартиру в хорошем
состоянии все поменяно средний этаж мес�
торасположение отличное 29000 торг Фото
на kvartal. ua ID 2816295. 063�355�56�64,
096�984�72�63
Продам 3к. кв. м. Студенческая, 607м/р, пр.
Тракторостроителей р�н Класса, 7/9, 65м2, кос�
метика, новая проводка, МПО, качественный пар�
кет на полу. Цена 42000. Торг!. 066�255�57�07
Ïðîäàì 3õ êîì èç êâ Ææ Ïåðñïåêòèâà ìåò-
ðî ãåðîåâ òðóäà 3 ìèí 97 ì2 êàïèòàëüíûé
ðåìîíò 13/16 êóõíÿ 14 ì2 âñòðîåííàÿ ìå-
áåëü òåõíèêà êîíäèöèîíåðû âèäåîíàáëþ-
äåíèå êîíñüåðæêà 77100 òîðã. 050-633-44-
16
3�из. 7/9 ул. Амосова, 624 м/район. 73/46/6, 1.
Лоджия 16 кв. м застеклена, обшита пластиком.
Состояние жилое. Добавлены батареи, МП окна.
Теплая. Чистый подъезд. 32500. Фото www. antey.
kharkov. ua. код 351069, тел. 050�402�71�51, 067�
575�45�85
Продам 3х ком. кв. на пр�те Юбилейный, 34 а, 5/
5эт, кап. ремонт крыши, 2 мпо, паркетный пол,
плитка 15х15, новые счетчики на газ, воду и свет.
Развита инфраструктура. Цена 29 тыс., торг Фото
на kvartal. ua ID 2648742. 097�954�89�41
Впервые! м. Барабашова 624 м/район продам 3х
комн. кв�ру 3/9, полька, чистое жилое сост. Рядом
с/м Класс, рынок. фото №647700006 т. 067�738�
31�66, 063�029�11�67
3�х комн. кв., 531 м/р�н, Бучмы, 1�й высо�
кий, мпо, метал. дверь, хорошая трансп.
развязка, 30500, торгуемся. 099�965�20�
12, 096�385�37�48
Ïðîäàì 3 êîìíàòíóþ êâàðòèðó Ñàëòîâêà â
êèðïè÷íîì äîìå êîìíàòû ðàçäåëüíûå â
æèëîì ñîñòîÿíèè ðÿäîì ìàðêåò ìàãàçè-
íû òðàíñïîðò. 063-355-56-64, 096-984-72-
63
3�х улучшенка 535м/н кухня посередине 8/9
Тракторостроителей 128в с косметическим
ремонтом очень теплая, уютная. Срочная
продажа. Цена 43900 готовы к быстрой
сделке. 095�487�19�18, 068�828�66�38
Продам 3�х к. кв. Салтовка, Тракторостроителей
162�в. 9/9, 64м2. косметический ремонт, мпо, за�
мена батарей труб. две мин. трамвайная останов�
ка. 30500, 067�756�26�67

ÏIÂÍI×ÍÀ ÑÀËÒIÂÊÀ

3 кв., улутшенка 8/9 71/43/8, комн. раздельно,
Лоджия 7 кв. м., чистый подъезд, транспорт 3
мин., суп. маркет Экватор, 10 мин. от м. Г. Труда,
ул. Др. Народов. Цена 36333 Торг. 066�097�65�18,
067�492�22�91

ÍÎÂI ÁÓÄÈÍÊÈ
3�из. метро «Армейская», ул. Танкопия, 5/5. Ре�
монт крыши. 59/45/6. Состояние советское.
25000. Только продажа. Фото www. antey. kharkov.
ua. код 357218, тел. 067�196�34�92, 063�148�14�
82
В продаже 3�к. кв., 1/5 очень высокий 1�й этаж,
ул. Рыбалко, 40, м. Армейская 7 мин. ходьбы, кир�
пичный дом, жилое состояние, свободна, только
продажа, чистый подъезд, хорошие соседи 26000
т., торг. Фото на вайбер 067�577�11�57, 063�899�
36�77
Продам 3х кв. 3/5, кирп. дом, 59, 3 кв. м. по ул.
Слинько, в жилом состоянии, требует современ�
ного ремонта. Подъезд чистый, во дворе детская
площадка, за домом Школа #82, рядом дет. са�
дик, магазины, цена 32000 торг. 067�571�67�99

ÕÒÇ, ÌÊÐ.ÑÕIÄÍÈÉ, ÐÎÃÀÍÜ

3 ком. кв. Соколова 46, кирпич, 4/5, распашенка,
под Ваш ремонт. В подъезде мпо, свободна, толь�
ко продажа, ключи на сделке, 23500 торг,. 099�
282�09�66, 096�715�34�73

Ì.»ÊÈ¯ÂÑÜÊÀ», ØÈØÊÎÂÊÀ,
Ñ.ÆÓÊÎÂÑÜÊÎÃÎ, Ï’ßÒÈÕÀÒÊÈ

3к. кв�ры: п. Жуковского, 1/5, Проскуры, 55/40/7,
жил. сост. газ. колон. МПО, паркет, столярка, 2+1,
красная линия, недорого; 5/9, улучш. жил сост.
МПО; 8/9, кирп. б/р. Куплю 1�2к кв п. Жуковск.
Пятихатки. 066�727�28�10, 097�431�10�20, 093�
761�64�30

ÕÀÐÊIÂÑÜÊÈÉ I
ÄÅÐÃÀ×IÂÑÜÊÈÉ ÐÀÉÎÍÈ

3�из. 3/5 Чугуев, центр, бульвар Комарова. 63/46/
6. Капит. ремонт, водонагреватель. Балкон зас�
теклен, обшит пластиком. Спутниковое ТВ. Тихий
двор. Детская площадка. 26500. Фото www. antey.
kharkov. ua. код 356443, тел. 098�416�22�06, 050�
982�66�44
3�х комн. из. кв. 64/49/8 с капитальным ремонтом
и автономным отоплением, рядом детсад, шко�
ла, магазины, остановки, недалеко сосновый лес,
30 мин. от метро, с. Липцы. Цена 19000. 095�059�
74�85, 097�243�77�28
3�х комнатная квартира 1/4, 64м2, кухня 8м.
с. Липцы. В квартире свежий ремонт, утеп�
лённые полы, квартира утепленна снаружи,
натяжные потолки, новая проводка. Цена
19000, торг. Документы готовы. 099�174�
91�59, 097�980�82�06
С. Глубокое, 3 комн. изол. квартира, 50 м, газовое
отопление, квартира утеплена. Школа, останов�
ка, магазины все рядом. Цена 4000. Торг. 067�131�
13�99, 067�303�23�87

3õ ê êâ. â Êàçà÷üåé Ëîïàíè ê öåíòðó è
äî òðàíñïîðòà-5 ìèí õîäüáû, 2/2, êèð-
ïè÷, 42/ 30/8, èíä. ãàçîâîå îòîïëåíèå,
ìï îêíà â 2õ êîìíàòàõ, áàëêîí, äëÿ óñ-
òðîéñòâà óäîáñòâ áðèãàäà åñòü, öåíà
5000 èëè ãðí ïî êóðñó. 063-951-72-01,
050-275-84-91

3�х комнатн. изолир. квартира, 3/5, кирпичн. дом,
67/43/11, Песочин, санаторий «Роща» Автоном�
ное отопление. Планировка раздельн. Сост. хо�
рошее. Лоджия застеклена. С/у раздельн. 26000
Фото на kvartal. ua ID 2699448. 050�289�88�30,
098�200�82�09
Продам 3�х комнатную квартиру 1/4, 64м2
с. Липцы. В квартире свежий ремонт, утеп�
лённые полы, квартира утепленна снаружи,
натяжные потолки, новая проводка. Цена
19000, торг. 066�328�87�53, 097�335�14�51

ПРОДАЖ 4-КIМН.КВ.
ÖÅÍÒÐ, ÍÀÃÎÐÍÈÉ Ð-Í

Отличная 5 комн. кв�ра в 2 мин. метро «Пл. Кон�
ституции» 102/154/12, в настоящее время � ком�
мунальная квартира с желанием жильцов рассе�
литься. Спешите! 100 тыс. т. 096�170�70�88, 099�
345�04�92.

Ì.»ÏÐ.ÃÀÃÀÐIÍÀ»,
«ÑÏÎÐÒÈÂÍÀ»,

«ÏË.ÇÀÕ.ÓÊÐÀ¯ÍÈ», «Ö.
ÐÈÍÎÊ», «Þ.ÂÎÊÇÀË»

4к. кв. 8/9 кирп., м. Защитн. Украины, отл. планир,
комн. разд., кух. 9м2 с балк, 2лоджии, жил. сост.
Первые собств. Фото №636452076, т.
0677232072, 0997828534, 0972263279

ÎËÅÊÑI¯ÂÊÀ, Ï. ÏÎËÅ

Ïðîäàì 4 ê êâ. íà Àëåêñååâêå, óë. Àõ-
ñàðîâà 23 âîçëå ìàã. Òîïîëåê 6/9, 89/
57/9, ñ êàïèòàëüíûì ðåìîíòîì, êóõíÿ
ñòóäèÿ, ãàðäåðîáíàÿ, ì Àëåêñååâñêàÿ
5 ìèí. Öåíà 62000 ñ òîðãîì. 050-632-
34-06, 068-628-82-14

Õ.ÃÎÐÀ, ÁÀÂÀÐIß, ÇÀËÞÒÈÍÎ

Продам 4х комн. кв., Х. Гора, ул. Волонтёрская, 11/
16, квадратный холл, 80/54/9, мпо, стояки, трубы,
плитка, состояние � хорошее жилое, комнаты раз�
дельные. Всё рядом. Просто продажа. Фото на
kvartal. ua ID 2826837. 099�633�59�72, 097�354�58�
17

ÑÀËÒIÂÊÀ

Цена снижена! Элитная и комфортная квартира
Салтовское шоссе Класс, 1/9, перепланирована,
70кв. м. Свежий дизайнерский ремонт, дорогая
мебель и техника, все остается, квартира под
ключ. 69500 рассматриваем предложения. Фото
621925427. 050�297�69�75

ÍÎÂI ÁÓÄÈÍÊÈ

Продам гостинку 22/12/1 со своим с/узлом
на Новых Домах 10 мин от метро средний

этаж хорошее жилое состояние местр под
кухню рядом школа садик. 10500 торг. 066�
977�32�82, 098�218�51�66
4ê êâ Áèáëèêà 1à, êâ õîëë 13/16 Ñîñò õî-
ðîøåå ñîâð. ïëèòêà, ìïî, ïîìåí. ïðîâîä-
êà, òðóáû. õîðîøàÿ áð. äâåðü. áîéëåð, 2
êîíäèö. Óòåïëåíà ñíàðóæè Ðåìîíò â ïî-
äüåçäå Ñîòðóäíè÷àþ! 40500 òîðã Ôîòî íà
kvartal. ua ID 2453588. 063-786-12-63,
096-590-40-95

ÕÀÐÊIÂÑÜÊÈÉ I
ÄÅÐÃÀ×IÂÑÜÊÈÉ ÐÀÉÎÍÈ

Ïðîäàì 4õê êâ â ñ. Âåòåðèíàðíîå (Êîç.
Ëîïàíü), 2/4, 82, 3ì2. Êîìí-ðàçä. Àâòî-
íîìíîå îòîïëåíèå. Øêîëà, ä/ñàä, ìàãàçè-
íû-5ìèí. Ãàðàæ. Ãëàâíîå ïðåèìóùåñòâî-
òðóäîóñòðîéñòâî (äåéñòâóþùåå ôåðìåð.
õîç-âî!) 8000, òîðã. ò. 050-572-46-25, 067-
596-45-19.
Продам дом 75кв м, пгт, Слатине, газ, вода, кана�
лизация, летняя кухня, 15соток земли, недалёко
от транспорта. 400 000 (торг, не агенство). 098�
200�87�77

ПРОДАЖ КIМНАТ
~ Ïðîäàì êîìíàòó â öåíòðå õòç 9 êâ. ì â
áëîêå íà 4 ñåìüè â õîðîøåì æèëîì ñî-
ñòîÿíèè 5/5, Ðåìîíò êðûøè 2019ã. Ìïî,
îñòàåòñÿ øêàô-êóïå. Â êâàðòèðå âñå ñî-
ñåäè õîðîøèå. Öåíà 5000. 050-867-59-33,
067-742-64-91
Аккуратная, уютная, 1 комната, со своим са�
нузлом и мини�кухней, на Баварии, в кирпич�
ном доме. МПО, бойлер, входная дверь ме�
тал., мебель. Транспорт 1 мин. Цена 9300
Фото на kvartal. ua ID 653757. 050�758�29�
90, 096�366�43�09
Продам 1к. гостинку, 4/5 пр�т Александровский,
158, с ремонтом 6500; 1к гостинку пр�т Алексан�
дровский, 124. 4/4. 7500. Блоки на 5 комнат, МПО,
ремонт в службах, нормальные адекватные сосе�
ди. Чисто и уютно. Фото на вайбер. 067�577�11�
57, 063�899�36�77
2к гостинка, все свое, капремонт, Роганский
ж/м, 15000; гостинка, м “Индустриальная”,
комната 17м2, свой умывальник, с/у на 3х,
МПО, ремонт, 7000. 066�663�04�43, 096�
082�50�89.
Продам срочно гостинку, свой с/у, мини�кух�
ня, 22 м2, 13000. 095�334�10�83.
Продам гостинку с капитальным ремонтом в 5
минутах ходьбы от метро. 4/6. Поменяны окна
двери. Новая мебель. В санузле � плитка. Прода�
ется с мебелью. 7600. 067�795�36�64
Салтовка! Продам гостинку 3/5, 23 м2, хо�
роший ремонт, свой с/у. 050�652�09�58,
098�767�59�44
Продам 1�ком. гостинку Одесская со своим
сан, узлом, мини кухня, хорошее состояние
11000. 093�133�52�39, 097�451�84�03
Продам реальную 2х ком гостинку, Малая Дани�
ловка до Харькова 10 мин, 2/2крыша не течёт, 29/
24/5, своя кухня, санузел нужно до делать, сво�
бодная, зайти и жить, готовы к сделке, дом кир�
пичный, под чистый, школа сад 5 ми. 7000т. 066�
186�28�40, 093�013�67�44
Свои новые квартиры�студии на ХТЗ в ЖК «Фран�
цузский дворик», от 195000 грн! Рядом красивый
сквер, метро, школа, магазины. Тел. 093�447�47�
00, сотрудничаем с АН.
Гостинка «Еловый Двор», 2 уровня (18+12 м2), 2/
6, кап. ремонт, миникухня, мебель, техника, ул.
Клочковская/Космическая�10мин, м. Научная 20
мин. пешим шагом, рядом 5 ВУЗов, можно с квар�
тирантом. 20000. 095�903�32�73, 067�754�25�93
Продам гостинку на Пожарского. 1/2, общая 26м,
Своя кухня 5м. Дом кирпичный, свой погреб по�
греб. Службы чистые, коридор не заставлен, со�
седи очень хорошие. До метро Масельского 7
минут пешком. Супермаркеты рядом. Фото на
вайбер. 7 500. 067�909�08�67
Ïðîäàì ñîñòèíêó ñî ñâîèì ñàíóçëîì Ñàë-
òîâêà ñîâðåìåííàÿ ïëèòêà äóø êàáèíêà
ðÿäîì ìêòðî òðàíñïîðò 10òîðã. 063-355-
56-64, 096-984-72-63
Срочно свою продам комнату в 2х. ком. кв.
по ул. Клочковская, 6/9, 18 м2, хорошее со�
стояние, возможен выкуп второй комнаты.
050�652�09�58, 098�767�59�44
Продам комнату на Салтовке 12 м2, средний
этаж�7/9, МПО, новые радиаторы, хорошее жи�
лое состояние. 6500. 096�909�77�15
«Гостинка», «Бестужевские Сады». метро «Пл.
Восстания». Новострой, дом заселен, 11 кв. м, 1
выс. /6. Капитальный ремонт 90 %. 12500. Фото
www. antey. kharkov. ua. код 357126, тел. 050�302�
56�22, 067�957�47�68
Продам гостинку 12 кв 5/6, титаннник на ХТЗ. с
мебелью, техникой�4000 и подселение на Салтов�
ке�1/2 часть 2 ком кв�ры, комната 11 кв. с мебе�

лью и техникой�5000. Во всех комнатах живут
квартиранты. 050�655�27�04, 068�486�72�73, 063�
810�41�10
Продам гостинку 20м2 в хорошем состоянии
с балконом рядом транспорт магазины 9000
торг. 063�355�56�64, 096�984�72�63
Продам комнату в доме гостиного типа площадь
12 метров, этаж 2/5, под ремонт, с умывальником.
кухня и службы общие. 7500 торг. п. поле, улица
23 августа. метро 7 минут. рядом школа, атб, ры�
нок. 093�300�68�70, 096�793�74�63
Срочно! Недорого. Цена снижена м. Студентчес�
кая 606А м/р продам гостинку по ул. Гарибальди
4. Косметический ремонт, МПО, своя мини�кухня,
санузел. 2/5. Фото на вайбер. Свободно, ключи
на сделке. Задаток берем. т. 067�738�31�66, 063�
029�11�67

ГАРАЖI, ЛЬОХИ
Ïðîäàì ñâîé ãàðàæ 3*6 êîîïåðàòèâ “Ïîð-
øåíü” óëèöà Áó÷ìû, 11. 068-999-66-33,
097-657-65-65
Ïðîäàì ñâîé ãàðàæ 3*6 êîîïåðàòèâ «Ïîð-
øåíü» óëèöà Áó÷ìû, 11. 068-999-66-33,
097-657-65-65
Сдам гараж на длительный срок. Район ул. Нов�
городской. 800 грн/мес. Справки по телефонам:
095�305�44�43, 067�208�91�71, 073�211�93�39.
Внимание! Срочная продажа: отличный кир�
пичный гараж на Алексеевке в гаражном ко�
оперативе «Дорожный». Самый лучший ниж�
ний этаж. Метро Победа в 5 минутах. Под�
робнее по телефону. 063�608�36�83
Продам приватизированный гараж с кадастро�
вым номером и ГОСАКт на землю. Расположен в
центре проспект московский 33. Размер 4. 5 х 6.
13. Есть смотровая яма. 225 000 грн. Цена обсуж�
дается. 093�300�68�70, 096�793�74�63

Ïðîäàì äâîéíîé ãàðàæ íà Ñàëòîâêå â
îõðàíÿåìîì ãàðàæíîì êîîïåðàòèâå ïî
óë. Âàëåíòèíîâñêîé. Íîâûé, ïðîñòîð-
íûé, ñóõîé, ñî âñåìè îòäåëî÷íûìè ðà-
áîòàìè, óòåïëåíèåì è ýëåêòðèêîé. Öåíà
270. 000 ãð. 050-333-33-30

Сдам гараж на Баварии 3*6 м2, возле окружной
рядом «Лоск», круг троллейбуса, вулканизация
СТО, свет, охрана, хороший заезд. и гараж возле
метро Московский проспект, 3, 5*6 м2, свет яма,
рядом вещевой рынок. 050�303�66�24
~ Â àðåíäó ñäàì êàïèòàëüíûé îõðàíÿå-
ìûé ñóõîé ãàðàæ â ÃÑÊ «Ðîäíè÷îê», îêîëî
ì. Àêàäåìèêà Ïàâëîâà, íà ïðîòèâ Òàðãå-
òà. Ðàçìåð 3X6 ì. Cóõîé, ñâåò, ñòåëëàæè.
093-074-61-14. 093-074-61-14

ДIЛЯНКИ У ХАРКОВI
Продаются 2 смежных участка 17 соток под заст�
ройку или бизнес. 602 микрорайон, ул Сиверская,
15 (ранее � Кулиничи), 15 м от Салтовского шос�
се. Всы документы готовы, не агенство. Цена �
17500 Александр. 095�884�02�63
Продам зем. участок 15 соток размещённый на
возвышенности рядом с центром Солоницевки,
ул. Солнечная. Участок ровный, прямоугольной
формы, без построек, присвоен кадастровый но�
мер, юрид. адрес. Под строительство жилого
дома. Цена 16000 торг. 067�571�67�99
Ïðîäàì ó÷àñòîê ð-í Ðîãàíè (Ðàññâåò), 12
ñîòîê, ðîâíûé, ñâåò, âîäà, ôðóêòîâûå äå-
ðåâüÿ. 1200 ì îò ýëåêòðè÷êè. Òåë. 093-45-
85-735
Продам участок под застройку в элитном коттед�
жном посёлке на Залютино. 16 соток. К участку
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
реки Харьков, 2этажа+цокольн. 4спальни с рем.
сан. узел, кухня�студия, большой каминный зал,
во дворе: беседка, гараж на2машины, ланд�
шафтн. дизайн двора с ред декор. растен. 110тыс.
063�874�09�55, 098�593�22�84
Реальное редкое предложение! Возможно купить
по сниженной цене дом 88м2 с участком 13сот.
по ул. Ак. Павлова напротив Фр. Бульвара. Земля
приватизирова, центр. коммуникации. Докумен�
ты готовы. Ирина. 050�174�57�32, 093�906�02�76
Ïðîäàì äîì Á. Äàíèëîâêà, ðàéîí ð. Äóá-
ðîâñêèé 240êâ. ì, 2-õ ýòàæà, 10 ñîòîê-Ãî-
ñàêò. Ñòðîèëè äëÿ ñåáÿ. 1ýòàæ êóõíÿ ñòó-
äèÿ, êàìèííûé çàëë, 2ýòàæ -äâå ñïàëüíè,

êàáèíåò, êðûøà -àëþìèíèé, 2 êîòëà
ýëåêòð. è òâåðäîòîïë., Âñå íîâîå. 98000.
ò. 067-950-03-97

Ï.ÏÎËÅ, ÎËÅÊÑI¯ÂÊÀ,
ÔËÎÐIÍÊÀ

Продам свой дом проспект Науки, 65/6 заезд с
асфальта строительное состояние! Общая пло�
щадь 300м2 3 этажа! 067�684�19�39
Крайне редкое предложение! Часть дома с учас�
тком 3 сотки в 150 метрах от источника Саржин
Яр, 2 комнаты+кухня, летняя кухня, все коммуни�
кации. Новая асфальтированная дорога! Идеаль�
но под застройку. т. 066�048�28�70, 063�618�66�
60.

Õ.ÃÎÐÀ, ÇÀËÞÒÈÍÎ, ÁÀÂÀÐIß,
Ë.ÃÎÐÀ, ÃÐÈÃÎÐIÂÊÀ, ËIÄÍÅ

Продам ч. дома в общ. дворе: 1960 г. п., пристрой�
ка 2005 г. п. (кирпич), 65 м2. Р�н Григор. бора (По�
стышева), 4 комнаты, потолки�2, 65 м. МПО,
центр. канализ., новый газ. котёл. С/узел совм.
26500 Фото на kvartal. ua ID 2611873. 099�252�28�
66, 097�424�84�62
Дом на Баварии, р�н Темпа, центральная,
асфальтирован. улица. Участок ровный 14
сот, заезд. Дом из 2�х половин. дер+красн.
кирпич, состояние 1час. жилое, а 2�я под
ремонт. Цена 30000 Фото на kvartal. ua ID
2774444. 050�758�29�90, 096�366�43�09
Продам реально часть дома 49/100, Общ. 54 м.
Холодног�й р�н. ул. Левченко. В доме 3 комн. кух�
ня 7 м, кладов. 9, 3 м., Есть газ, вода в доме, туа�
лет на улице. Сливн. яма. Свой заезд, уч. 1сот.
17500. Метро Хол. Гора 15 мин. 093�300�68�70,
096�793�74�63
Бавария. Ледное. Добротныи кирпичныи дом.
Вьезд Крылова. Четыре комнаты, высокие потол�
ки. Поменяна проводка, подвеснои потолок, све�
жие обои. Участок 6 соток слегка наклонныи. На
участке гараж, хоз. построики. 067�795�36�64
15 минут от метро «Х. Гора». Дом угловой на три
входа, 6 комнат, 118 кв. м. Все удобства. Под Ваш
ремонт. Ровный участок 6 соток. Свободен. 45000.
Фото www. antey. kharkov. ua. код 354358, тел. 063�
614�31�69, 095�174�04�88
15 минут от метро «Ц. Рынок», «Юж. Вокзал», «Уни�
верситет». Дом на два входа, кирпич. 6 комнат, 153
кв. м общей площади. Все удобства. Участок 7
соток. 28000. Свободен. Фото www. antey. kharkov.
ua. код 356319, тел. 067�575�45�85
Продам ч. дома (добротный) Ледное, 50 м2, 2 ком
разд газ, свет, вода по улице. 9500 Ч. дома Х. Гора,
ул. Старокрымская. общая�31 м2, 2 комн, разд,
кухня проходная�8м, газ, эл/эн в доме, уч. 2 сот,
свой двор, без ремонта 6300. 096�979�76�68, 063�
244�19�68
Дом Бавария, 80 м2, 4 к, с/у, гараж, 7 соток,
38000; 1/2 Бавария, 53 м2, участок 11 соток,
с/у в доме, 17000; 1/2 дома, 64 м2, отдель�
ный двор, 3 комнаты, 21000. 050�708�78�
91, 098�082�43�66.
~ Ïðîäàì äîì íà ÕÒÇ, Óë. 3-é Áèðîáèä-
æàíñêèé ïðîåçä, ó÷àñòîê 5 ñîò, 94 êâ ì, 4
êîì â õîðîøåì ñîñòîÿíèè, âñå óäîáñòâà â
äîìå, ãàðàæ íà 2 ìàøèíû ïîãðåá. Ïîêàç â
ëþáîå âðåìÿ Öåíà 40000 ñ òîðãîì. 050-
632-34-06, 068-628-82-14
8000! Торг! Предлагаю отличный недорогой вари�
ант дома�дачи в центре пгт. Ольшаны пл. 42 м2, 2
комнаты, кухня, утеплен, окна металопластико�
вые, новое газовое отопление, скважина во дво�
ре, ухоженный земельный участок 23 сотки. 098�
261�82�81
«Дом кирпич. 2004 г. р�н Кузинского моста, 2 эта�
жа, 3 комнаты, 55 кв. м. Евроремонт. Наружное
утепление. Все удобства. Камин. Сауна. Большой
гараж. Участок 4 сотки. 44000. Фото www. antey.
kharkov. ua. код 342856, тел. 050�402�71�51

ÎÄÅÑÜÊÀ, ÎÑÍÎÂÀ,
ÀÅÐÎÏÎÐÒ, ÆÈÕÀÐ

1/2 Дома Жихарь 2 д/к 50 м, уч 6 соток, хор жилое
сост, газ, скважина, летняя кухня, центральная вода
и канализация рядом с домом. Рядом лес, дет. са�
дик, центр 7 мин. пешком 13500 Фото на kvartal. ua
ID 1816333. 050�024�76�59, 096�294�95�90
50кв. м. дом на ул. Обоянской (остановка Школа
по пр. Гагарина). Газ, удобства в доме, пластико�
вые окна, чистый аккуратный. Цена очень хоро�
шая 23000. 066�328�87�53, 097�335�14�51
Продам дом без удобств под ремонт. Три комна�
ты, печное отопление. Во дворе хоз постройки.
Участок 6 сот. ровный и сухой. Есть свет. вода,
канализация и газ по улице. Одесская, Ост. Шко�
ла. Ул. Джерельная, 15 500 торг. 093�300�68�70,
096�793�74�63
Дом на Одесской, площ 45. м., 2 ком.+ кухня, в
хорошем состоянии, удобства в доме, автоном�
ное отопление, заезд для машин, хоз постройки,
погреб, 23000 Торг, док гот Фото на kvartal. ua ID
2668598. 066�097�65�18, 067�492�22�91

ПРОДАЕТСЯ дом район Аэропорта участок с
садом и огород 18 соток, есть свет, газ,
вода, надворные постройки, Отличная
транспортная развязка до городского транс�
порта 10 пешком минут можно под дачу не�
далеко озеро. 095�322�10�14
Дом в Жихаре 4 комнаты, дерево/кирпич, удоб�
ства�душ и ванная, туалет � в доме, 2 конт. котел,
своя скважина, кухня 8 м, жилое состояние, вы�
сота потолков 2, 8, сарай, гараж, 6 соток+ огород.
38тыс. т. 066�048�28�70, 063�618�66�60.
Продам отдельно стоящий дом 53 кв, участок 6
соток ровный, дом требует ремонта, свое отопле�
ние, вода на участке есть, район Аэропорта. 066�
147�24�21, 067�389�40�09

ÑÒÀÐÀ ÑÀËÒIÂÊÀ, Ï.ÊIÐÎÂÀ,
ÑÀÁÓÐÎÂÀ ÄÀ×À, ÍÅÌÈØËß

1/2 дома 39кв. м. продам. До метро «Дворец
спорта» 10 минут пешком. Отдельный двор 4, 5со�
тки, сад, скважина, походной погреб, беседка,
асфальт. дорожки. Отличный подъезд, капиталь�
ный гараж. 25000, фото estkh. com код 0343153 Т.
066�012�0601, 067�725�0816
«Дом 2�этаж. 2017 г. качеств. постр. Кулиничи. 3
комн. 147 кв. м, 2 санузла. Без отдел. работ. Все
удобства. Два отопит. котла. Уч�ок ровный, 15 сот.
Хороший заезд. 80000. Фото www. antey. kharkov.
ua. код 335859, тел. 050�302�56�22, 067�957�47�
68
В продаже 1/2 дома на Салтовке 68м2, 3 комна�
ты, газ, вода, удобства в доме. Кирпичный дом,
МПО, 6 соток земли, сливная яма. Хорошее жи�
лое состояние, 26000. 096�909�77�15
Продам 1/2 дома пер. Конюшенный, дер/кирп.
общ. 58, 5м, 2 проход. комн., веранда, с/у, ван�
ная, кухня 8, 5м пол плитка, линол., мпо, отопле�
ние: АГВ и электр., крыша шифер, все коммуни�
кации кроме канализации, есть выгребная яма.
Есть отдельная пристойка � комната 21, 5м с ре�
монтом, отоплением. Гараж, подсоб. помещ., по�
греб, уч. 3, 5 сотки облагорожен. 32500. 050�711�
67�55, 067�271�29�42.
Продам дом новой постройки м. Барабашово п.
Кирова 2 эт., 200м+гост. дом100 м. Без внутрен�
них работ. Заезд, гараж, беседка, подвал. Крас�
ный клинкерный кирпич, МПО, м/ч. Центр. ком.
135000. Другие варианты и участки под застрой�
ку. 063�1111�727, 099�932�96�32
Продам дом на Салтовке со всеми удобства�
ми хорошее месторасположение рядом
транспорт отдельный двор земли 6 соток
32000 торг. 063�355�56�64, 096�984�72�63

ÊÐÀÑÍÈÉ ËÓ×, ÁÀËÀØIÂÊÀ,
Ï.ÌÀØÈÍÎÁÓÄIÂÍÈÊIÂ,

ÂÅÐÅÙÀÊIÂÊÀ, Ï.ÃÅÐÖÅÍÀ

Компактный дом в районе с развитой инфра�
структурой. Центр. коммуникации, 2 с/узла, кух�
ня�столовая, 3 спальни, гараж на 2 машины, под�
вал. 6 сот, кап. забор, плодовые деревья. Боль�
шой вальер. Осталось поклеить обои. Заходи и
живи с удовольствием. 067�195�30�03

Í.ÄÎÌÀ, ÍÎÂÎ-ÇÀÕIÄÍÈÉ,
ÕÒÇ, Ï.ÔÐÓÍÇÅ, ÑÕIÄÍÈÉ,

ÐÎÃÀÍÜ
Условия изменены в пользу Покупателя � Срочно
продам 2�х эт. дом 2008 г. постр�ки, не реконст�
рукция, 15 мин. М. Индустр. Общ. пл. 200 кв. м.,
жил. 160., Цена от 180000. Хорош. Торг, можно с
рассрочкой платежа. 093�243�05�02, 068�661�87�
17
2 эт дом ХТЗ 310 м 2000 г. постройки в идеальном
состоянии. Отопление газовое, электрическое,
есть твёрдо топливный котёл. Цоколь высота 3, 3
Первый этаж 3 м, второй 2, 70. Цена 205000 Фото
на kvartal. ua ID 2707146. 050�024�76�59, 096�294�
95�90
Добротный 2�х эт. дом, 200 м2, пос. Ново�
Западный, 2001 год постр., просторная гос�
тин., три спальни, кухня� столовая, 2 с/у, ко�
тельная, 12 сот земли, рядом озеро,
135000, услуги опл. продавец, торг
602894745. 099�965�20�12, 096�385�37�48
Продам дом 2 этажа с новой мебелью тех�
никой на каждом этаже джакузи санузел кух�
ня есть тренажерный зал все сделано с на�
турального дерева земли 6 соток гараж на 2
машины 185000 торг Фото на kvartal. ua ID
2469176. 063�355�56�64, 096�984�72�63
Продам дом на Восточном 88 м2, неокончен�
ный капремонт, центральные коммуника�
ции. Участок 6 соток, заезд. Инфраструкту�
ра рядом, отличное место!. 095�807�81�88,
068�662�53�30
Продам половину дома на Восточном, кир�
пич, 42 м2, две комнаты, заезд, участок 3
сот. Хорошие соседи, уютная улица, школа,
садик транспорт рядом. Звоните!. 095�807�
81�88, 068�662�53�30

ПРОДАЖ БУДИНКIВ В
ПЕРЕДМIСТI

ÕÀÐÊIÂÑÜÊÈÉ Ð-Í

Продам дом 90 кв. м. г. Люботин. Новострой
под отделку 90 кв. м., жилая 65кв. м. есть
электричество, вода� скважина во дворе.
Летняя кухня из кирпича 30 кв. м. Крыша он�
дулин, евро забор по всему периметру, 10
сот. 30000. 098�201�86�48
Продам дом Безлюдовка 60 м2, 3 комн. ко�
ридор, пар. отопление, скважина, уч. 15 сот.
ост. маршрутки, школа, магазин рядом,.
10900 торг т. 096�302�57�43, 093�703�06�
64
Ïðîäàì äîì â Âàñèùåâî. 3 êîì,. êóõíÿ,
64êâ. ì, êèðïè÷, ñîñòîÿíèå æèëîå, ìïî,
îñòàíîâêà öåíòð 10 ìèí. ó÷-ê 12 ñîò, ãàç,
ñêâàæèíà, ðÿäîì ìàãàçèí, 12000 òîðã.
066-032-59-49, 093-334-72-36
В продаже жилой дом 46 кв м, 3 комнаты, кухня,
крыша не течет, 30 с земли, все с документами,
скважина, печное, 13 км от Харькова, с Петровс�
кое, липецкое направление, пруд 5 мин от дома,
4700 торг. 093�570�08�92, 096�005�94�13
Ñíèæåíèå öåíû! Äîì â ýëèòíîì ìåñòå!
âîçëå «ÀÒÁ» ï. Âûñîêèé 103/21+16+12/15,
Í=3, 2ì, ãàðàæ 40ì ñ ÿìîé, âñå óäîá. â
äîìå, ó÷. 9, 8ñîò, ñàä, âèíîãðàä, êðûìñê.
ñîñíà, åëü, ìîææåâ. êàçàöê, êèðï. çàáîð,
çàåçä, ïîäüåçä. 21òûñ! 063-761-01-90,
099-760-70-17.
Добротный 2эт. дом с. Ч. Тишки 10км. от м. Г. Тру�
да возле соснового леса, кап. рем. 4спальни, ка�
минный зал, итальян. плитка, гараж на 2машины,
погреб, лет. кухня, большая беседка с камином,
фрукт. сад, дом заходи и живи, цена130000. 063�
874�09�55, 098�593�22�84
40м2 дача в два этажа, под домом подвал �
есть летняя кухня, добротная беседка, са�
райчик для инструмента, душ и туалет, есть
скважина, есть сад � вишня, абрикоса ябло�
ня груша сливы орех виноград. Цена 20000.
Липцы. 066�328�87�53, 097�335�14�51
Безлюдовка дом, 45 м2, 3 комнаты, кухня,
веранда, есть место под с/узел, в доме газ,
вода, флигель, уч�к 15 сот ровный, до цент�
ра 5�10 минут, цена 11000 торг. т. 096�302�
57�43, 093�703�06�64
Дом (2 комнаты), летняя новая кухня с под�
валом и капитальный гараж, скважина ста�
рая (замелена), есть кадастровый номер,
рядом церковь, магазин. Цена 7500. Борще�
вая. 10 км от м. Героев Труда. 099�174�91�
59, 097�980�82�06
Продам дачу Песочин (Сан Роща) кирпичная,
2 этажа 128 м2 ж/б перекрытия, скважина в
доме, с/у под отделку, камин, 4 комнаты и
огромная веранда, погреб в доме, 15 соток
(2 госакта) Рядом Рощинский пруд Цена 25
т. 099�649�53�55, 068�575�20�19
20 минут от метро «Г. Труда», Липцы. Дом 1992 г.
150 кв. м, 2 этажа, потолки 3, 2 м. Три системы ото�
пления. Все удобства. МП окна, дуб. двери. Учас�
ток 86 соток. 42000. Фото www. antey. kharkov. ua.
код 326297, тел. 067�575�45�85, 050�402�71�51
Куплю дом или часть дома Хорошево, Безлюдов�
ка, Тарановка, рассмотрю все варианты. 050�166�
83�14, 068�076�35�53
15 минут м Героев Труда в Русских Тишках про�
дам дачу 42 кв м, 3 комнаты+ кухня, дом кирпич�
ный утеплён, участок ровный приватизирован�
ный, есть свет, вода, плодоносящий сад, хоз по�
стройки, хороший подъезд, (5000) торг. 095�139�
46�35, 067�162�86�70



8 ПРЕМЬЕР�ДАЙДЖЕСТ
ОГОЛОШЕННЯ ДЛЯ ПРИВАТНИХ ОСІБ4 ТРАВНЯ 2020 Р. № 104 (7242)

Липцы 15 минут от водохранилища добротный
кирпичный дом 130 м 2 этажа уч 24 сот широкий
удобства в доме летняя кухня гараж погреб пруд
беседка Ухоженнный двор сад 26000. 095�527�03�
01
Продам дом вблизи Харькова кирпич 3ком�
наты в жилом состоянии приватизированная
земля есть кадастр земли 15 соток сад сква�
жина 12000 торг. 063�355�56�64, 096�984�
72�63
49500! Лучший! Дом пос. Высокий (рынок) для
большой семьи! Дом 2�х этажный, 2006г/
п!S=226м2, 4раздельные комнаты+бильярдная
на втором этаже! Участок�15 соток! Место�су�
пер! Отличный подъезд к дому! Рынок�3 минуты!
Пруд �5мин. пешком!. 050�760�13�93, 063�410�
81�47
1/2 Äîìà Ìåðåôà ð/í ÆÄ, ñòàòóñ êâàðòè-
ðû 45ì, 2 êîìíàòû, êóõíÿ, âñå óäîáñòâà
12ò òîðã, 098-938-15-44, 063-165-51-50,
095-846-35-70
Дом в с. Темновка Харьк. р�на, 60/40/8, 3 комн.
совмещ. с/у, новая проводка, интернет, спутник.
антенна, 2 сарая, гараж на 2 машины, 12 соток
земли, 25 тыс. т. 098�981�41�79, 066�934�10�83.
1/2 дома Покотиловка 43 метра ш / литой 1967 г.
2 комнаты, электричество, колонка во дворе вода
заведена в дом, состояние под ремонт, заезд под
авто, участок 5 соток, сухой 7800 Фото на kvartal.
ua ID 2475696. 050�024�76�59, 096�294�95�90
Продам дом в смт. Бабаях. Дом площадью 62кв.
м. Удобства в доме, отопление газовый котел,
бойлер, мпо. Участок 16 сот сад. Хорошее место
расположения, асфальтированный подъезд, ря�
дом магазины и школа. Торг Фото на kvartal. ua ID
685455. 068�578�18�04
Для жилья или дачи домик, S=48 кв. м, 1957 г. п.,
пос. Рогань. Две комнаты, кухня. Сост. жилое. Газ,
скважина. В доме и л/к есть печн. отопл. Х/п. Уча�
сток 13, 4 сотки, сад. Заезд. 12000. Фото на
kvartal. ua ID 2179665. 050�289�88�30, 098�200�82�
09
Продам кирпичный дом с Ракитное об пл 78
м, 3 комнаты раздельные, высокий потолок,
газ, вода, удобства в доме. Состояние хоро�
шее. Участок 20 сот, сад, надворные пост�
ройки, заезд. Остановка в 2 мин. Цена 12000
торг. 095�468�04�25
Дом Липцы площадью 70 м2 от центра 15
мин, 3 комнаты, газ, своя скважина, земли
18 соток � вспахана. По цене 25 тыс. Широ�
кий двор, забор, сараи, погреб, летняя кух�
ня � все чисто, аккуратно и добротно. 068�
250�80�02, 068�250�80�02
Продам дом Безлюдовка 65м2, кирпичный,
Н=2, 90м, 4 комн., коридор, кухня, свет, газ,
вода в доме, выход участка к реке, сосновый
лес, 22500, т. 096�302�57�43, 093�703�06�
64
Ïðîäàì äà÷íûé ó÷àñòîê ñ äîìîì. Íåäî-
ñòðîé. 6 ñîò. Ãîñàêò, ï. Âûñîêèé, îñòàíîâ-
êà òðàíñïîðòà - ðÿäîì, ëåñ-5ìèí, îçåðî -
10ìèí ïåøêîì. 6000. òåë. 050-216-212-5
«Дом кирп. Южный, ул. Ломаная, 40 кв. м. Все
удобства. Новый котел. Погреб. Рядом остан.
трансп. Пруд �2 минуты. Участок 10 соток. Гараж.
Везде асфальт. 24500. Свободен. Фото www.
antey. kharkov. ua. код 354800, тел. 063�614�31�69,
095�174�04�88
Продам 2 приват уч в Р. Тишках на 0, 12 ГА есть
вода, сад от Г. Труда ходит автобус. тел. 098�070�
46�96, 093�799�72�55, 050�681�40�94, 099�98�70�
51
Продам домик вхорошем состоянии 3 ком�
наты летняя кухня погреб гараж скважина
земли 17 соток сад все в отличном состоя�
нии с 602 м/р едет маршрутка 7 минут. 063�
355�56�64, 096�984�72�63

Продам дачу Рай�Оленовка 2 этажа 78 м2,
капитальный ремонт 3 комнаты, с/у и душ в
доме, бойлер, МПО, решетки, сигнализация,
газ по улице, застекл балкон, утеплена, 12
соток приватизированы. Пруд 5 мин. Цена 20
т. 099�649�53�55, 068�575�20�19
Продам дом Коротич, 45 м. кв., 10 соток. В доме 2
комнаты, кухня, МПО, АГВ, погреб, колодец, во�
допровод рядом. Летняя кухня с вар. газом. Лет�
ний душ. 12000. тел. 093�941�11�69, 096�694�08�
45, 050�218�99�10.
Дом в Липцах 3 комн. кухня, ванна, газ, вода в
доме, гараж, жилая летняя кухня с газом и печ�
кой, погреб, хоз. постройки, 25 соток, кадастр,
свободен, никто не прописан. Цена 15000 Фото
на kvartal. ua ID 2648826. 095�059�74�85, 097�243�
77�28
1992 ã. ï., äîì 80 êâ. ì., 3 êîìí, ðàçäåëü-
íî, êîðèäîð, êóõíÿ, âñå óäîáñòâà â äîìå,
ìàíñàðäà 45 êâ. ì., ëåò. êóõíÿ, ãàðàæ, êàï.
õîç ïîñòðîéêè, ó÷. 15 ñîòîê, ñ. Ð. Òèøêè.
Öåíà 28000 Òîðã. 050-275-66-25, 097-042-
06-72
Продам дом рядом с Харьковом 10 минут
езды живописное место дом добротный кир�
пич 3 комнаты есть скважина гараж идеаль�
но под дачу недорого 10000. 063�355�56�
64, 096�984�72�63
«Дом кирпич. Лизогубовка, 2 этажа, 5 комнат. Все
удобства. Капит. ремонт. Экономичное отопление.
Приватизир. участок 25 соток. Гараж в цоколе.
Рядом сосновый лес. 35500. Фото www. antey.
kharkov. ua. код 320663, тел. 098�416�22�06, 050�
982�66�44
Продам дом в Рай�Еленовке 15 мин от Харь�
кова курортная зогна 100м. кв транспорт в 5
минутах в доме все удобства. Земли 18 со�
ток курортная зона. Документы на дом и на
землю готовы. Только продажа. 34000 торг!.
066�977�32�82, 098�218�51�66
Продам дом. Песочин. 3 комнаты. Общ. пл.
54 кв. м. Уч. 17 сот. Хор. жил. состояние.
Скважина. Удобства в доме. Окна мп, решет�
ки. Газ. и твердотоп. котлы. Есть заезд. Над�
вор. постройки. М. Хол. Гора 10�15 мин. Торг.
099�484�31�43, 067�573�45�49
50м2, Дача в Лицах рядом с Травянским во�
дохранилищем, скважина, свет, хорошее
состояние, маршрутки в 10 мин., Цена 7000.
099�174�91�59, 097�980�82�06
Дом на 4 раздельных комнат, 98 кв. м. зем�
ли 14 соток. Русские� Тишки, рядом транс�
порт, школа, Цена 31000 Фото на kvartal. ua
ID 2690606. 068�250�80�02, 068�250�80�02

ÄÅÐÃÀ×IÂÑÜÊÈÉ Ð-Í
Ïðîäàì äîì 63ì2, ñò. Íîâàÿ Êîçà÷üÿ Ëî-
ïàíü. Ôëèãåëü 48ì2. Ãàç, âîäà - ñêâ. Ó÷à-
ñòîê 48 ñîò, ÷åðíîçåì, ïðèâàòèçèðîâàí.
Õîç. ïîñòðîéêè. Ýêîëîãè÷åñêè ÷èñòîå ìå-
ñòî. 5800, òîðã. ò. 050-572-46-25, 067-
596-45-19.
Продам 2х эт. дом в п. Подворки 180м2, 5 комн.,
очень хорошее сост., каминный зал, с/узел, га�
раж, баня, пристройка 38м2 с отд. входом, 14 со�
ток, рядом школа, садик, тр�т. 48000, торг Фото
на kvartal. ua ID 2123131. 099�273�68�95, 096�271�
87�48
Продам добротный дом в п. Солоницевка площ
114 м2, 4 комн, газ, скважина, участок ровный 25
сот приват. Сотояние ремонта под отделку. цена
29000. 099�926�65�99, 067�533�70�02
Продам кирпичный, утеплённый 3х этаж. дом с
евроремонтом, мебелью, техникой!ул. Светлая,
Родичи (Алексеевка/Черкасская Лозовая), цо�
кольный этаж с бассейном и сауной, общей пло�
щадью 498, 8 м2, участок 15 соток, большая кух�
ня�столовая, 5 спален, 4 санузла, котельная, га�
раж, балконы, крыльцо, подсобные помещения,
подвал. Двор с декорат. растениями, газоном,
фрукт. садом, огородом. Есть мангальная зона с
беседкой. За подробной информацией � звони�
те. 067�571�67�99
Участок под застройку дома 15 соток в Русской
Лозовой. Ровный, приватизирован, возможно под
пчеловодство пасека, красивое место, от окруж�
ной 5 км. Возможен обмен на авто 5000 Фото на
kvartal. ua ID 1185465. 050�024�76�59, 096�294�95�
90
Äîì â Êîç. Ëîïàíè, 67ì2, 3 êîìí, Ñ/Ó â
äîìå. Íîâàÿ êðûøà, åâðîçàáîð. Ðÿäîì
øêîëà, áîëüíèöà, æ/ä ñòàíöèÿ. Ðåàëüíî-
ìó ïîêóïàòåëþ-õîðîøèé òîðã. 11200, òîðã.
ò. 067-754-45-99.
Дом 60кв. м. в Дергачах, р�н «Чудо», до центра 10
минут. 3 комнаты, высокие потолки, все удобства,
новый газ. котел, газ. колонка, МПО, брон. две�
ри. Уч. 7соток, летняя кухня. Отличный подъезд.
23000, фото estkh. com код 0342013 Т. 066�012�
0601, 067�725�0816
Ïðîäàì äîì â ïãò. Ìàëàÿ Äàíèëîâêà (2 êì
îò Õàðüêîâà), 63ì2, 4 êîìí, êóõíÿ. Õîçïî-
ñòðîéêè. Ó÷àñòîê 7 ñîòîê, øèðîêèé ïî ôà-
ñàäó. Òð-ò 5 ìèí. 26200, òîðã. ò. 067-754-
45-99.

ÇÎËÎ×IÂÑÜÊÈÉ Ð-Í
8500 за добротный кирпичный дом 107м2 в Ма�
лойРогозянке, 1980�й г. п., потолки 2. 8м, АГВ,
вода в доме и кирпичном флигеле (40м2), ровный
уч. 30с, капитальные хозпостройки, сад, до мар�
шрутки 5минут. Фото estkh. com код 0342286 Т.
067�4361727, 095�59�13457

×ÓÃÓ¯ÂÑÜÊÈÉ Ð-Í

Ïðîäàì ïîë äîìà ×óãóåâñêèé ð-í ñ.
Èâàíîâêà. S80ì ãàçèôèöèðîâàí, óäîá-
ñòâà â äîìå, ìåáåëü. Âî äâîðå ëåòíÿÿ
êóõíÿ, ãàðàæ, òðè ñàðàÿ. Çåìåëüíûé
ó÷àñòîê 6 ñîòîê èìååòñÿ ñàä. Öåíà äî-
ãîâîðíàÿ ò. 050-2-819-319

Продам часть дома в статусе кв�ры, две разд. ком�
наты, пгт. Новопокровка, 1/1, уч. 2, 5 сот., 37/24/
8, МПО, вода в доме, отопление электрич., жил.
сост., двор огорожен, до электр. и маршр. 7 ми�
нут. Только продажа. 8500, торг. т. 068�070�80�29.
Добротный дом 100м2 со всеми удобствами, Но�
вая Покровка. Дом кирпичный с мансардой пост�
ройки 1991г, участок 15 соток приватизирован,
сад, теплица, скважина. Транспорт рядом, 28000,
фото estkh. com код 0342590. Т. 066�0766888, 097�
8131444, 093�1219312

ÇÌI¯ÂÑÜÊÈÉ Ð-Í

Ïðîäàì äîì â ñ. Ùåëóäüêîâêà, ðÿäîì ëåñ,
ðå÷êà, àâòîáóñíàÿ îñòàíîâêà, ìàãàçèíû,
ñàä, øêîëà. Âñå äîêóìåíòû â ïîðÿäêå. ò
097-804-61-51
Дом 72 м. кв., 3 комнаты, кухня, с/узел и ванна,
газифицирован, жилая летняя кухня, гараж, все
хоз. постройки, огород, с. Веденки, 40 мин. элек�
тричкой от ЮЖД. Цена 16000 Фото на kvartal. ua
ID 259565. 095�059�74�85, 097�243�77�28

ÍÎÂÎÂÎÄÎËÀÇÜÊÈÉ Ð-Í
Продам 1/2 коттеджа (на два хозяина) в цен�
тре с. Просяное, 1993 г. п, кипич, 58 кв. м,
кухня 9 кв. м, 3 ком., газ, канализация, ко�
лодец. Гараж, сарай, погреб. 20 соток зем�
ли. Симферопольское шоссе 200 м. Цена
8000 тыс., торг. 050�404�53�04
2х�эт. Дом с евроремонтом в г. Новая Водолага.,
со всеми условиями и мебелью. 225 кв. м, 96кв.
м�жилой, газ, дрова. Ценр. вода., своя канализа�
ция. Участок 15 соток. Цена 50т. Звоните, спра�
шивайте, всё расскажу. т. 099�704�33�13 Андрей.

БУДИНКИ В ХАРКIВСЬКIЙ
ОБЛАСТI

Продам дом Валки в хорошем состоянии все
удобства в доме 7000 торг. 063�355�56�64,
096�984�72�63
Продам дом в поселке Андреевка, 67 м. кв, фли�
гель, гараж, газ, вода, все услуги в доме, сауна,
небольшой бассейн, весь участок 15 соток, ого�
род, фруктовые деревья, ухоженная территория,
стоимость 17 ты тел. 050 139 65 69
Продаю дом в пгт Ковяги. 70 км от Харькова. Вал�
ковский р�он. Электричка, маршрутка каждый час
на Харьков 15 сот. Газ., дом 50 м кв. летняя кухня,
хоз постройки. Дорога есть 6500. Хороший торг.
066�330�60�84, 097�481�55�69.
Дом 80 кв. м., 3 комн + кухня 9м, удобства в доме,
мансарда 45 кв. м., широкий двор, гараж, 2 по�
греба, кап. хоз. постройки, участок 15 соток, 10
мин. от м. Г. Труда, с. Р. Тишки. Цена 28000 Торг.
066�097�65�18, 067�492�22�91
Продам дачу с кап. ремонтом с. Перемога (Сал�
товское направление), мпо, 2эт., удобства в доме,
сауна, беседка, теплица, 12 сот. земли, молодой
сад. Рядом водоем, чистая экология. Цена 20 тыс
Фото на kvartal. ua ID 2599160. 097�954�89�41
Большой есть выбор недвижимости в пригороде.
Частный сектор, изолированные квартиры, учас�
тки, дачи. Харьковский, Ново�Водолажский, Зми�
евской районы. Помощь в оформлением доку�
ментов, полное сопровождение к сделке. 748�74�
17, 066�373�33�64

ДАЧI
Продам дачу поворот на Старый Мерчик.
Кирпичный 2х этажный домик: 1й этаж есть
пол, потолок вагонка, МПО, бр. вх. дверь, 2й�
строительное состояние, крыша металлоче�
репица 12 сот, есть плод. деревья. Цена 2, 5
т. 099�649�53�55, 068�575�20�19
Дача РТС р�н 25 больницы 6 соток приватизирован.
2�х этажный дом 90 кв. м без внутренних работ. Свет,
вода, канализация. 15 тыс. 063�745�70�89
Дом шикарный 2�этажный кирпичный 120м2 в
заповеднике Борочки (Змиевской р�н) продам.
Лес, пруды. 40км до М»Хол. гора». Все удобства,
2 санузла, камин. Уч. 20с. приватизирован. Отлич�

ный подъезд. 34000, фото estkh. com код 0343135
Т. 066�0120601, 067�7250816
Продам 2х этажную дачу, 90м2. Белгород трасса,
Питомник. 12 км от Харькова. Участок 6 сот дере�
вья, смород, клубника. В подвале погреб. Сква�
жина на учаске Свет и печка в доме. Удобства на
улице. Есть беседка. 4 500. 093�665�75�82, 066�
804�01�42
Продается дачный участок, ст Аксютовка, элект�
ричкой 40 минут от Харьков�Левада. Домик 38м2
с большой комнатой, двойной погреб, фруктовые
деревья. Цена договорная. Не агентство. 095�
575�53�65
Продам чудесную дачу в черте города, с/о «Юби�
лейный», кирп. дом, 2 комнаты, гостиная, камин,
подвал, мансарда 20 кв. м, МПО, бр. дверь, бе�
седка, л/к. Огорожено сеткой рабицей, с заездом
для авто. 067�577�11�57, 063�899�36�77
Продам дачу в Аксютовке. Участок 6 соток с мно�
жеством фруктовых деревьев, на котором есть
сарай, душ и двух этажный домик с верандой.
Рядом озеро для рыбалки и купания, лес. 099�376�
87�86, 063�684�01�07
Липцы, участок, с возможностью регистрации,
скважина, летняя кухня, гараж, сарай, погреб, уча�
сток 15 соток, есть печка. Цена 5000, торг. 067�
131�13�99, 067�303�23�87
Дача 2 этажа, 2 комн. кухня, лет. кухня, участок 12
соток, беседка, молодой плодоносящий сад, 3
мин. водохранилище, заезд круглы год. с. Липцы
Цена 6000. 066�097�65�18, 067�492�22�91
Хозяин продает 2 свои дачи круглогодичного про�
живания на ХТЗ, маршрут. 224 от м. Тракторный
з�д 12 мин. и столько же пешком. Цена 2500 и
3500. т. 050�035�76�13, 096�702�86�04, 063�892�
74�63 Николай
Продам дачу в ближнем пригороде, Липецкое
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